MISE A JOUR

qr 2 3

DATE

5-65 4-67 7-69

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

Plateforme d’alimentation (version démontahle)

PLANCHE 34 A

REP REFERENCES DES PIECES —
DESIGNATION = OBSERVATIONS

N ANC. Ne. NOUV. N° =
20 44.396.418 | Plateforme soudée Barre de : m 3,10 1
44.396.419 Plateforme soudée m 3,60 1

44.,396.420 Plateforme soudée m 4,20 1 N

21 44.881.745 Vis HM 10 x 1,50 - 25 3 .
22 44.396.086 Patin latéral gauche soudé - m 3,10 1
44.396.027 Patin latéral gauche soudé m 3,60 1
44.,396.088 Patin latéral gauche soudé m 4,20 1
23 44.396.026 Patin central soudé 1
24 44,881,734 Ecrou HM 12 x 1,75 4
25 44.880.353 | Rondelle W 12 4
26 44.882.055 Vis HM 12 x 1,75 - 25 4
27 44,396.085 Patin latéral droit soudé m 3,10 1
44.396.028 Patin latéral droit soudé m 3,60 1
44,396,087 Patin latéral droit soudé m 4,20 1
28 44.396.061 | Patin complet o 2
29 | 44.318.078 Charniére de patin 2
30 44.882.238 Goupille V 4 x 40 4
= 44.318.077 | Axe de patin 2




MISE A JOUR 1

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 1 ———

PLANCHE 35

L3

29
Al

> de modif. n®

-Repéres concernés
doc. 10650

22
-Réf.

9 20 4

13

6 23 22 24 23 &

5

4

i




MISE A JOUR = | 2z 2
A I R MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Flancs de plateforme PLANCHE 35
REP REFERENCES DES PIECES =
DESIGNATION S | OBSERVATIONS
N ANC. N° NOUV. N° =
1 44,318.519 Vis HM 12 x 1,75 - 90 2
2 44.881.734 | Eerou HM 12 x 1,75 - En B
3 44,.396.018 Répartiteur droit soudé 1
4 44.801.011 Ecrou HM 8 x 1,25 ) 50 -
5 44.880.349 Rondelle W 8 51
6 44.880.319 | Rondelle plate M 8 N 46 ]
5 44,803,105 | Vis HM 8 x 1,35 - 20 5 |
8 - 44.882.174 | Vis & tBte hombée JM 8 x 1,25 - 20 2 -
9 B 44.881.111 | Rondelle & trou carré pour @ 8 121 B
9 | 44.881.112 | Rondelle 4 trou carré pour @10 | 5 | o
10 44.881.765 | Vis HM 8 x 1,25 — 25 o sl
i 44.396.020 | C6té gauche de plateforme soudé | 1 | Platef.stand.
11 44.396.402 | C6té gauche de plateforme soudé | 1 | Platef.démont.
12 | 44,880,301 | Ecrou QM 10 x 1,50 s -
| 13 44,880,351 | Rondelle W 10 - ) 5 -
a5 44.803.103 | Vis HM 8 x 1,25 - 16 - 6 | sz
16 44,308,363 | Goupille rapide S L
b 44.317.857 Levier de déhourrage du bhatteur _ L - K
18 44.396.025 | Carter de protection 1
20 44.882.184 | Vis & téte hombée TM 10 x 1,50 — 25 mE-En 7
21 [ . 44.396.019 | Répartiteur gauche soudé i o B
22 | 44.3T7198 | Tube déflecteur 319, 288 e B 1w ({,,,,.,;tg e, o
23 o 44.882,175 | Vis & téte hombée M 8 x 1,25 — 25 o o 2 -
24 44.396.022 | Coté droit de barre, soudé 1




MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

MISE A JOUR

s

DATE

565 | 4-67

7-69

PLANCHE 36




—

MISE A JOUR sl g
A I R MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Diviseurs mobiles PLANCHE 36
REP REFERENCES DES PIECES =
DESIGNATION = | OBSERVATIONS
Ne ANC. N° NOUV. N° =
1 B 44,396,030 | Ecarteur droit 1
2 44.396.274 | Diviseur mobile droit 1
3 44.317.896 Ecarteur intérieur droit 1 7
4 44.396.034 Bras de diviseur droit 1
5 44,317.903 Cheville 1
6 44,308.363 Goupille rapide 4 =
7 44,317.902 Cheville 2
8 44.317.904 Poignée de blocage 2
9 44.396.037 Support d'axe de diviseur 1
10 44.317.897 Ecarteur intérieur gauche 1
11 | 44.882.175 | Vis M 8 x 1,25 — 25 1
12 44.880.349 | Rondelle W 8 14 L
13 44.801.011 Ecrou HM 8 x 1,25 4 B
14 44.396.275 Diviseur mobhile gauche 1 o
15 44.396.035 Bras de diviseur gauche 11
16 44.880.319 | Rondelle @ 9 x 18 x 1,5 6|
17 44.881.764 | Vis H 8 x 1,25 - 20 6
18 44,881.899| Vis H8.x 1,25 - 55 4
19 44.396.031 | Ecarteur gauche -




MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

MISE A JOURI

DATE | 565 | 467

7-69

PLANCHE 37

-Réf. doc, 10650 PI, 37




MISE A JOUR iz | o 3

DATE | 565 | wer | 0 MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
& bR 5 KL
Vis d’alimentation (tdlerie) PLANGHE 37
REP REFERENCES DES PIECES = ‘
DESIGNATION 3 OBSERVATIONS
N° ANC. N° NOUV. N° =
1 1579303 Vis comprenant repére 3 - 4 - 5 m 3,10 1 non livré
1579300 Vis comprenant repére 3 - 4 - 5 m 3,60 1 non livré
1579301 Vis comprenant repére 3 — 4 - 5 m 4,20 1 non 1livré
2 44.396.993| Vis seule nue sans porte 492, m 3,10 1 Wz Iﬁ_,,;;ﬂ(,..m%é
44.396.988- Vis seule nue sans porte 4393 m 3,60 1N
44.396.98%| Vis seule nue sans porte #4394 m 4,20 1y
3 44.396.039 Couvercle de visite soudé 2
4 44.801,011 Ecrou HM 8 x 1,25 L 2
5 44.880.349 Rondelle W 8 2
6 44.881.258 Ecrou HM 10 x 1,50 2
| | 44.880.351| Rondelle W 10 16
8 44,318.530| Rondelle @ 10,5 x 30 x 3 10
9 44.396.040 | Plaque support gauche
10 - 44.396.042 Plaque de vis, avec vis soudée 2
11 [ 44.880.321 | Rondelle @ 11 x 22 x 2
12 | 44.396.043 Plagque support de flasque, soudée
13 | 44.317.923 Plaque support
14 | | 44.396.041| Plagque support de réglage o i
15 44,396.208 Vis d'alimentation compléte m 3,10 1
44.396.209 | Vis d'alimentation compléte ~~~ m 3,60 O o
| 44.896.210 | Vis d'alimentation compléte = m 4,20 1 o
2 44,536,433 Sinede openaridile. Prie. o di Vorr N ot ‘PWJL




MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

MISE A JOUR

DATE

565 | 467

7-89

PLANCHE 38

8 23 9 24 18

10 22 18

19 20 21

18

17

15 16

14

13

12

30 29

33 32 31

0
™
N
™
(e}
(2]
o3
™
o
~t
~t
o~
<t
™
<t
o

18 46 45 44

17 10 @

18

18 47 46

17




MISE A JOUR| 1 8*
S| v | v | e MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Vis d’alimentation (mécanisme intérieur) PLANCHE 38
ReF st DESIGNATION = | OBSERVATIONS
N ANC. Ne NOUV. Ne =
1 44.820.627 Goupille "Mécanindus" E 10 x 45 1
2 44.820.769 Goupille "Mécanindus" E 6 x 45 1
3 44.881.734 Berow HM 12 x 1,75 1
4 44.880.353 Rondelle W 12 1
5 44.318.531 Rondelle § 12,5 x 36 x 3 1
6 44.,396.044 Levier de réglage des doigts 1
7 44,318.171 Arbre droit de vis i ¢ 3,10 1
44,317.926 . i 3,60 | 1 ]
44.318.170 . . 4,20 | 1
8 44.850.549 Circlips de 62 i 3
9 44.881.142 Roulement & hilles 30 x 62 x 16 4
10 44.317.933 Support intérieur 1
11 44.317.928 Rondelle 1
12 44.317.929 Arbre central de vis 1
13 44.803.107 ¥is HM 8§ x 1,25 11
14 44.880.349 Rondelle W 8 33
1:5 44.317.931 Support de doigts ‘ . 11
16 44.317.932 Coussinet . =1
17 44.881.258 Ecrou HM 10 x 1,50 17
18 44.880.351 Rondelle W 10 17
19 44.317.934 Arbre gauche fixe 1
20 44.,882.004 Vis HM 10 x 1,50 — 65 - 2
21 44,317.930 Support d'arbre central 2
22 44.881.752 | Vis HM 10 x 1,50 - 35 13
23 44.318.548 Rondelle ¢ 50,5 x 62 x 0,5 i
24 44.317.927 Boftier de roulement 1
25 44.396.091 Arbre gauche de vis 3,10 i
| 44.396.045 | Arbre gauche de vis - 3,60 1
| 44,396,090 Arbre gauche de vis 4,20 1
26 44,318.572 Clavette 8 x 8 x 75 1 |
27 44.318.554 Ecrou & créneaux bas HM 20 x 1,50 1 |
28 44.882.238 Goupille V 4 x 40 1 =
29 44.317.941 Rondelle extériecure 1
30 44.317.942 Rondelle élastique 8
31 44.317.943 Rondelle de pression T
32 44.317.944 Roulean de limiteur d'effort ‘ 16
| 33 44.396.277 Pignon de commande 44 dents
34 44,317.946 Garniture de limiteur d'effort 2
35 44.318.558 Bivet TP 4 x 15 12
36 44.317.947 Moyeu de limiteur d'effort g :
37 44.820.628 Goupille "Mécanindus" E 10 x 50
38 44.820.770 Goupille "Mécanindus" E 6 x 50
39 44.317.948 Doigt articulé ‘ 1 i

|
|
i
|
f
|
i




MISE A JOUR|- : i

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11 oniE__| 5o | 457

7-69

PLANCHE 38

30 29

23 9 24 18

33 32 3

8

18 17

10 22

19 20 21

18

15 16 17
14 43 42 41 40 39 38 37 36

14

12 13

11

18 46 45 44

10

9
17

17 19 %

i8

18 47 46

17




MISE A JOUR o | 2 3

DATE | 565 | 4o7 | 760 MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

Vis d’alimentation (mécanisme intérieur) PLANCHE 38
REFERENCES DES PIECES =

REP DESIGNATION Z | OBSERVATIONS

N ANC. Ne NOUV. Ne 3

40 44.317.949 Coquille inférieure de doigt 11

41 44.317.950 Noix de doigt 11

42 44,.317.951 Coquille de doigt 11

43 44,801.011 Ecrou HM 8 x 1,25 22

44 44.880.319 Rondelle 9 x 18 x 1,5 22

45 44.882.174 Vis & téte bombée IM 8 x 1,25 - 20 22

46 44.881.745 Vis HM 10 x 1,50 - 25

47 44.317.952 Support de vis sans fin




MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N T

MISE A JOUR

DATE

565 | 4-67

7-69

PLANCHE 39

(=1}

™~
r~ o
Sl £8
:'OJ
2E
= o
e o
o 2 ©
E 5 =)
o O 2
T w g
o @
= T
2l 5
T 2 o
D D
TF o |x
=]

20

25 24 23 22 20

0
o~
~
o~
©
o~
O

26 27 28 29 30

40




MISE A JOUR i 27 3

o _| e | v [ v MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Commande de lame PLANCHE 39
e e i DESIGNATION = | OBSERVATIONS
N ANC. Ne NOLV. Ne o
1 44.318.566 Roulement a billes 1
2 44.319. 953 Support d'arbre L 3171 Ga% T lewoa o1
3 44.882.003 Vis HM 10 x 1,50 - 30 3
4 44.880.351 Rondelle W 10 3
5 44.881.258 Ecrou HM 10 x 1,50 3
6 44.318.583 Clavette 1
T 44.396,046 Pignon soudé 1
3 44.317.965 Flanc de boitier 1
9 44.318.557 Bague d'étanchéité @.70 x 85 — 8 1
10 44.881.148 Roulement 4 rouleaux coniques 30208 @ 40x80-20 2
11 44,850,559 Circlips, de 80 i i 2
12 44.396.059 Arbre soudé B 1
13 44.317.971 Support oscillant convertisseur 1
14 44.882.137 Graisseur 1/8" gaz droit 1
15 44.317.969 Rondelle 1
16 - 44,.882.265 Goupille V 5 x 63 1
17 44.317.968 Ecrou a créneaux 1
18 44.317.966 Joint de calotte 1
19 44,317.967 Calotte de boitier B 1
20 ‘ 44.803.087 | Vis HM 6 x 1,00 - 70 4
21 44.880,347 Rondelle W 6 4
22 44.801,010 Ecrou IM 6 x 1,00 4
23 44.318.575 Cage & aiguilles UG 106 B 34 2
24 . 44,850,524 Cirelips 34 i 2
25 14,801.068 Ecrou bas HM 16 x 1,50 2 | (2)
26 44.318.523 Rondelle plate ¥ 17 x 34 - 2.5 4 | (2)
27 44,319,099 Rondelle plate @ 17 x 38 — 3 2 | (2)
28 44.319.098 | Caoutchouc de tete de hielle 2 | (2)
29 44,319,096 Rotule concave " " 2 | (2)
| 30 44.319.097 Rotule convexe i u 2 (2)
31 44.803.194 Vis HM 12 x 1,25 - 55 1
32 44,317,956 Entretoise 1
33 44,318,555 Bague d'étanchéité INA G 25 2
34 44.318.563 Douille & aiguilles INA HK 2520 1
35 44.803.198 | Vis HM 12 x 1,25 - 75 2
36 - 44.317.960 Bielle m 3,10 - m 3,60 | 1 | (1)
36 44.319.095 Bielle ; m 4,20 | 1 | (g)
37 44.880.353 Rondelle W 12 2
37 44.815.307 Rondelle DE 12 1
38 44.801,066 Ecrou bas HM 12 x 1,25 1
39 44,396,060 Bras soudé 1
40 . 44.801.013 Ecrou HM 12 x 1,25 2




MISE A JOUR ;i

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11 pate | s65 | 4w

7-69

PLANCHE 33

20

524 23 22 21

28 29 30 29 28 27 26 2

26 27

37 33 36 35 34 33 32 31

|

38

40 37 39




MISE A JOUR ;i 2 3

DATE | 565 | 467 | 749 MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

Commande de lame ' PLANGCHE 39
FERE PIECES :

Re REFERENCES DES DESIGNATION Z | OBSERVATIONS

N ANC. N° NOLV. Ne =]

42 44.318.523 Rondelle @ 17 x 34 - 2,5 2| (1)

43 44.317.957 Rondelle hombée 2| (1)

44 44,317.958 Calotte porte caoutchouc 2| (1)

45 44.317.959 Caoutchouc 2( (1)

16 44,801,015 Ecrou HM 16 x 1,50 21 (1)

(1) Montage machines m 3,10 — m 3,60

(2) Montage machines m 4,20




MISE A JOUR e

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11 oare | ses [ eer

PLANCHE 40

40 A

-Réf, doc. 106560 PI.

27 5 26 18 25 24

28 4

30 22 21 29 20

32 3

33




MISE A JOUR| b 2 3

S I I MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Renvoi de commande (version standard) PLANCHE 40
e Ll Bl DESIGNATION S | OBSERVATIONS
N ANC. N° NOUV. Ne ‘ _ =4
1 44,317,962 Patin tendeur 2
2 44,318.578 Chaine de commande (149 + 1) pas = 3/4" 1
62.706.371 Maillon de jonction pas = 3/4"
3 44.882.186 Vis a téte bombée JM 8 x 1,25 - 70 4
4 44.318.528 Rondelle @ 8,5 x 24 — 2 4
4 44.880.319 Rondelle @ 9 x 18 - 1,5 4
5 44,801.011 Ecrou HM 8 x 1,25 4
5 44,880,299 Ecrou QM 8 x 1,25 4
18 44.881.745 Vis HM 10 x 1,50 - 25 6
19 44.317.954 Support d'arbre 1
20 44.318.561 Roulement 4 hilles @ 35 x 72 - 23 2
21 44,880,351 Rondelle W 10 6
22 44.881.258 Ecrou HM 10 x 1,50 6
23 44.850.555 Circlips @ 72 i 1
24 44,318.924 Arbre de commande me 2 3,10] 1
44,318,925 Arbre de commande 3,60| 1
44,318,926 Arbre de commande 4,20 1
25 44.318.571 Clavette 1
26 44.317.827 Support d'arbre 1
37 44.880.349 Rondelle W 8 4
28 44.803.109 Vis HM 8 x 1,25 — 30 4
29 44.317.955 Support d'arbre 1}
30 44.396.047 Pignon soudé 25 dents 1
31 44.318.525 Rondelle # 21 x 42 — 3 1
32 44.318.554 Ecrou & créneaux HM 20 x 1,50 1
33 44.882,238 Goupille V 4 x 40 1




MISE A JOUR £ 2

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N T

PLANCHE 40A

93 9% 24 95 %6 97 28
38 37 36 35 34 33

19 42 41 40 39

43 19 44 18 36 37 43

o ' \I\\'\‘\{Q LT Ty
AR AT st
T T L



MISE A JOUR

DATE

565 | 467 | 769

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

Renvoi de commande (version démontable)

PLANCHE 40A

5 s DESIGNATION Z | OBSERVATIONS
N ANC. Ne NOUV. Ne S
1 44.803.194 Vis HM 12 x 1,25 - 55 1
2 44.882,277 Vis 4 téte bombée JM 12 x 1,75 - 65 1
3 44,803,195 Vis HM 12 x 1,25 - 60 ).
4 44,319.001 Support tendeur 1
3 44.317.999 Bague entretoise 1
6 44.850.541 Circlips 52 i 4
7 44.881.141 Roulement & billes 25 x 52 — 15 n%6205 - 2 RS 2
8 44.319.003 Rondelle plate @ 12,5 x 32 - 5 1
9 44.319.005 Bague 1
10 44.319.002 Bague entretoise 1
11 44.319.006 Manette 1
12 44.317.998 Pignon tendeur 2
13 44.319.003 Rondelle plate § 12,5 x 32 — 5 2
14 44.880.353 Rondelle W 12 2
15 44.801.013 Ecrou HM 12 x 1,25 2
16 44.319.007 Chaine de commande (151 + 1) pas = 3/4 1
16 62.706.371 Maillon de jonection pas = 3/4"
17 44.882,186 Vis & téte bombée JM 8 x 1,25 - - £ 5 2 INDA2 f."—..u.::-_-o_-"f_‘&,
18 44.318.528 Rondelle ¢ 85x 24 — 2 6 birniekiio ol 'unpur, |
19 44,801,011 Ecrou HM 8 x 1,25 6
20 44.,317.962 Patin guide -chaine 1
33 44.881.745 Vis HM 10 x 1,50 - 25 4
34 44,317.954 Support extérieur d'arbre de commande 1
35 44.318.561 Roulement & hilles 35 x 72 — 23 9
36 44,880,351 Rondelle W 10 6
37 44.881.258 Ecrou HM 10 x 1,50 6
38 44,850,555 Circlips 72 i B = 1 —
| 39 44.318.924 Arbre de commande m 3,101 1
44.318.925 Arbre de commande m 3,60] 1
44.318.926 Arhbre de commande m 4,20| 1
40 44.318.571 Clavette 1
41 44.882.003 Vis HM 10 x 1,50 - 30 2
42 44.396.395 Attache rapide latérale gauche 1
43 44,880.349 Rondelle W 8 4
44 44.803.105 Vis HM 8 x 1,25 - 20 3
45 44.319.014 Support d'arbre 1
46 44.803,.109 Vis HM 8 x 1,25 ~ 30 4
47 44.317,955 Support intérieunr d'arbre 1
48 44.396.047 Engrenage conduit 25 dents 1
49 44.318.525 Rondelle @ 21 x 42 — 3 1
50 44.318.554 Ecrou & créneaux HM 20 x 1,50 1
51 44.882.,238 Goupille V 4 x 40 1




MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

MISE A JOUR

DATE

5-65

4-67

7-69

PLANCHE 41




MISE A JOUR T

DATE

5-65 4-87

7-69

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

Entrainement du rabatteur

PLANCHE 4]

REFERENCES DES PIECES

e DESIGNATION Z | OBSERVATIONS
N ANC. Ne NOUV. Ne ]
1; 44.317.974 Poulie fixe de tendeur 1
2 44.881.520 Roulement & billes 20 x 47 - 14 n° 6204 -2 RS 4
3 44,850,537 Circlips de 47 i 2
4 44.850.010 Circlips de 20 e 2
5 44.317.975 Couronne de renvoi 47 dents 1
6 44.317.976 Patin tendeur 1
44.882.183 Vis & téte bomhée JM 9 x 1,25 - 55 1
44.318.530 Rondelle @ 10,5 x 30 — 3 1
. 44.880.300 | Ecrou QM 9 x 1,25 1
9 437209 44 .318.579 Chaine de commande (73 + 1) pas = 5/8" 1
9 437200 62.703.047 Maillon de jomction pas = 5/8" 1
10 44,317,977 Poulie de renvoi 1
11 44,803.112 Vis HM 8 x 1,25 - 45 3
12 44.880.349 Rondelle W 8 3
13 44.801.011, Ecrou HM 8 x 1,25 3
14 44.881.734 Ecrou HM 12 x 1,75 i
15 44.880.353 Rondelle W 12 1
16 44.318.530 Rondelle @ 10,5 x 30 - 3 2
17 44.317.978 Poulie tendeur 1
18 44.317.979 Bague entretoise 1
19 44.317.980 Axe de poulie 1
20 44,396.048 Tirant de tension 1
21 44.882.140 Courroie trapézoidale 22 x 14 Jong. 3302 i




7-89

4-67

5-65

MISE A JOUR

DATE

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

ANCHE 42

L& 8 TC BE ¥e St 9¢ LE BC 6T 9¢ Of lE €t £E RE SE 98 % 8F 8B

0¢ 61 8l Z1 9L SL vL £1 & Ll QL & T 8 £ 9

FA

‘Id 08901 '99P “igH-

9l
1 Saulaouod sauaday-
L8 oY ‘JIpow ap aonipu|-

Lz 48 OF L¥




MISE A JOUR

qre

2 3

DATE | 565 | 467 | 749 MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRIGE M 120 TYPE N 11
Variateur de rahatteur PLANCHE 42

e el DESIGNATION = | OBSERVATIONS
N ANC. Ne NOUV. Ne s
1 44.881.745 Vis HM 10 x 1,50 -~ 25

2 44.880.351 Rondelle W 10 8
3 44.317.983 Couronne de renvoi 32 dents 1
4 44.318.556 Joint INA G 30 2
5 44.318.564 Douille & aiguilles INA HK 3020 2
5 44.318.565 Bague intérieure INA IR 25x30-30 pour douille 2
6 44,396,050 Moyeu avec pignon 14 dents soudé 1
T 44,881.135 Roulement & billes 15 x 35 - 11 n° 6202 1
8 44.880.321 Rondelle M 10 N 4
9 44.,881.256 Ecrou HM 10 x 1,50 4
10 44,396,051 Disque mobile conduit avec axes 1
L 44,318.574 Courroie de variateur Varisec 35 x 12 - 1340 g,
12 44.317.988 Coupelle de moyeu 1
13 44.820.572 Goupille Mécanindus 5 x 60 i
14 44.882.137 Graisseur 1/8" gaz droit 2
15 44.820.612 Goupille Mécanindus 8 x 70 1
16 44.319.989 Disque fixe conduit 1
17 44,318,122 Ressort 1
18 44.317.990 Coupelle de guidage de ressort 1
19 44.881.865 Ecrou 4 créneaux HK L 10 x 1,50 3
20 44.882.246 Goupille V 2 x 25 3
21 44.882.251 Goupille V 3,2 x 25 4
22 44.317.991 Lame balancier inférieure 1
23 44 .317.992 Lame balancier supérieure 1
24 44.396.052 Pousse disque soudé 1
25 44.881.136 Roulement & billes n® 6204 20 x 47-14 étanche 1
26 44.850.010 Circlips 20 e 2
27 44.396.053 Disque mobile conducteur avec axes 1
28 44.850.537 Circlips 47 i 1
29 | 44.318.001 Couvercle de roulement ) 1

| 30 44.881.520 Roulement & billes n® 6204 2 RS 20 x 47 -14 1

31 44.318.930 Disque conducteur fixe N 1
32 44.881.734 Eerou HM 12 x 1,75 1
33 44.880.353 Rondelle W 12 1
34 44.318.531 Rondelle @ 12,5 x 36 — 3 1
35 44.850.541 Circlips de 52 i 2
36 44.881.141 Roulement a4 billes 25x52 — 15 mn® 6205 2 RS 15
37 44,317.998 Pignon tendeur ak
38 44,317.999 Bague entretoise il
39 44.317.980, Axe de poulie 1
40 44.318.580 Chaine compléte (97 + 1) pas = 3/4" 1
40 4375100 62.706.371 Maillon de jonction pas = 3/4"

41 44.396.049 Tirant de tension soudé

42 44.396.068 Axe des flasques conducteurs

43 - 44.318.000 Plaque d'attache




7-69

4-67

565

MISE A JOUR

DATE

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

PLANCHE 43

CE/Tvo

ST 8¢



MISE A JOUR| A 2 3

DATE 5-65 4-67 7-69

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N T

Convoyeur (tdlerie] (version standard) PLANCHE 43
I b DESIGNATION = | OBSERVATIONS
N ANC. Ne NOUV. Ne &
il 44.396.363 Caisse de convoyeur 1
2 44,801,011 Ecrou HM 8 x 1,25 66
3 44.880.349 Rondelle W 8 68
4 44.318.528 Rondelle @ 8,5 x 25 - 2 27
5 44,.803.105 Vis HM 8 x 1,25 - 20 53
6 44.882.137 Graisseur droit 1/8" gaz 1
i 44.880.319 Rondelle @ 9 x 18 - 1,5 2
8 44.319.044 Ressort 2
9 44.319.043 Verrou 2
10 44,882.250 Goupille V 3,2 x 22 2
15 44.880.319 | Rondelle @ 9 x 18 — 1,5 41
12 44.318.037 Porte de visite 1
| 13 44.318.038 Disque d'obturation 2
14 1.5362,50 62.703,400 Machoire supérieure 2
15 605.1230 62.708.982 Vis T.8. 4 ersgot M 12 x 1,25 — 60 4
16 415.524 62,703,618 Entretoise 4
17 44.880.353 Rondelle W 12 4
18 650.612 44.801.033 Ecrou HM 12 x 1,25 4
19 650.112 44.881.734 Ecrou HM 12 x 1,75 4
20 1.5666 62.703.541 Plaquette de tirant 2
21 1.5364 62.708.983 Tirant soudé 2
22 1.5362.51 62.703.401 Michoire inférieure 1
23 44,882,187 Graisseur 1/8" paz coudé 45° 1
24 44,396,056 Fond de caisse 1
25 44.803.107 Vis HM 8 x 1,25 - 25 11
26 44.318.046 Entretoise de convoyeur 1
27 44.881.231 Vis HM 8 x 1,25 - 30 4
28 1.8470 62.708.717 T6le d'obturation de l'auget 4 pierres 1

P e T T T



MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11 e

PLANCHE 43 A

32

cernés :

32

-Indice de modif, n®

-Repéres con

43 A

10650 PI.

-Réf, doc.




MISE A JOUR i

2¢ 3

DATE

5-65 4-67

7-69

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

Convoyeur (tdlerie] (version démontable)

PLANCHE 43A

REP

REFERENCES DES PIECES

DESIGNATION § OBSERVATIONS

Ne ANC. N° NOUV. Ne S
1} 44.881.233 Vis HM 10 x 1,50 - 45 4
2 44,318,530 Rondelle plate © 10,5 x 30 x 3 4
3 44.880,351 Rondelle W 10 8
4 44,881.258 Ecrou HM 10 x 1,50 8
5 44.319.015 Doigt de positionnement 2
6 44.319.012 Crochet de verrouillage

7 44.396.405 Support de verrouillage complet 2
8 44,881.745 Vis HM 10 x 1,50 - 25 4
9 44.882.137 Graisseur 1/8" gaz droit 1
10 44.318.037 Porte de visite

11 44,.803.105 Yis HM 8 x 1,25 = 20 26
12 44.880.349 Rondelle W 8 26
13 44,.880.319 Rondelle M8 M @ 9x 18 - 1,5 26
14 44.396.421 Caisse de 1'élévateur 1
15 44.882.187 Graisseur coudé 45° - 1/8" gaz
16 44.396.055 Tirant soudé 2
17 44,318.040 Plaquette de tirant 2
18 ) 44,.881.734 Ecrou HM 12 x 1,75 2
19 1.5362.50 62.703.400 Machoire supérieure 2
20 605.1230 62.708.982 Vis T.S5. avec ersot M 12 x 1,25 — 60 4
21 415.524 62,703,618 Entretoise 4
22 44.880.353 Rondelle W 12 4 -
23 650,612 44,801.033 Ecrou HM 12 x 1,25 4
24 1.5362.51 62.703.401 Michoire inférieure 2
25 44.801.011 Ecrou HM 8 x 1,25 24
26 44.396.056 Fond de caisse 1
27 44.378.038 Disque de fermeture 2
28 44,882,250 Goupille V 3,2 x 22 2
29 44.319.043 Cerrou
30 44.319.044 Ressort 2
31 44.880.318 Rondelle M 7 N 2
33 1.8470 62.708.747 T6le d'obturation de l1'auget a4 pierres 1 leonneckiondemen




33

E
k=]
[
o

0
o
g
g
@
@
o
L

©
e
4
wn
<
-
<
]

9

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N T . I K
PLANCHE 44
N
| = t'?'ﬁ-\ /
- . 2 : l__‘\"ﬁ_ =




MISE A JOUR|

qre

o

O I A MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Gonvoyeur (piéces mobiles) PLANCHE 44
REE - DESIGNATION = | OBSERVATIONS
Ne ANC. Ne NOUV. Ne _ s
i 44,850,025 Circlips 35 e 1
2 44,318,547 Rondelle @ 35,5 x 46 — 3 1
3 44.318.571 Clavette paralléle & bout plat 8 x 8 x 50 3
4 44.318.047 Tube entretoise 2
5 44.318.048 Pignon central d'élévateur 1
6 44.318.049 Arbre supérieur d'élévateur 1
T 44,318.573 Clavette paralléle & bout plat 10 x 10 x 130 1
8 44.318.050 Pignon latéral 2
9 44, 3185051 Palier support d'arbre supérieur 3249, 253 2 15 H\/o.,x‘ﬁgf,;.f&\-
10 44.318.052 Entretoise 2
11 44.318.546 Rondelle @ 35,5 x 46 — 2 2
Ve 44.338-562 | Roulement A J L 35 35 x 72 x 23 1 Ba st
| 13 44.318.053 Moveu de limiteur d'effort ) 1
14 44.318.054 Bague de poulie 1
15 44.396.189 Poulie de commande avec garniture 1
16 44.318.558 Rivet T.P. 4 % 15 12
17 44.318.056 Garniture d'embravage 2
18 44,318.057 Moyveu de couronne 1
19 44.318.058 Couronne de commande 28 dents 1
20 44.803.107 Vis HM 8 x 1,25 - 25 6"
21 44.317.942 | Rondelle élastique 10
22 44.317.941 Rondelle 1
23 14.801.288 Ecrou & créneaux HM 20 x 1,50 i
24 44.882,238 Goupille V. 4 x 40 1
25 44.318.523 | Rondelle & 17 x 34 - 2,5 8
26 44,880,355 Rondelle W 16 2
27 44.801.015 Ecrou HM 16 x 1,50 2
28 | 44.318.059 Tendeur de chafne 2
29 44.882.133 Ecrou bas HM 16 x 1,50 8
30 ' 44.318.568 | Entretoise 2
31 44.,318.553 Ecrou & créneaux HM 16 x 1,50 4
32 44.882.238 Goupille V 4 x 40 6
33 44.318.057 Tirant soudé 2
34 44.318.121 Ressort 2
35 44.396.058 Bras oscillant du rouleau 2
36 44.881.258 Ecrou HM 10 x 1,50
37 - 44.880.351 Rondelle W 10 6
38 44.318.066 | Support d'arbre 2
39 44.881.141 Roulement & billes @ 25 x 52 — 15 n°® 6205-2 RS 2
40 44,850,541 Circlips de 52 i 2
41 44.318.540 Rondelle @ 25,5 x 51,5 — 1 2
42" 44.882.269 Goupille V 6,3 x 63 2
43 44,318.067 Arbre de rouleau 1




MISE A JOUR | 1 | > | a

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11 _oate [ 565 | wor | 7 |

PLANCHE 44

32 29 33

31

10 11 12

9

8

N




MISE A JOUR = 2° 3

Date | 55 | 4a7 | 700 MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Convoyeur (pieces mohiles) PLANCHE 44
REP REFERENCES DES PIECES =
DESIGNATION = OBSERVATIONS
N ANC. Ne NOLV. Ne ]
Vs £4:3965067 | Rouleau complet T R T
1 7T
¥ 45 44.3187069 Chaine de convoyeur compléte %79 4% S Wi
44.318.642 Faux-maillon
44 ,318.643 Maillon de jonction & ailettes
46 44,882,126 Vis HM 8 x 1,00 - 18 72
47 44,318,068 Barrette de convoyeur 12
48 44,880,349 Rondelle W 8 72
49 44.318.550 Ecrou HM 8 x 1,00 72
50 44.396.194 Chafine de convoyeur compléte 1
4L bh, B1. 530 | Boultment SKE 174 ~ 207/3RST 2 N vorfuite 2 &
e (4,343,156 Boadue A'akigmesmenr Envelnl 2 |a
- 4,349.055) V[ndelle. 355 x 46 - 35 3 1A
1{[/ bh , 319, 8o R é‘&l‘,{_ el 1 | Nowrremn
= L, 534 445 flangue. do nD-U.zQEOt’\b AN, 2 |IN
]
- 4u,319, 24 | Amncane Cothal ol Quidese 4 |\
Ly 44 5'13,(:[!2 .CM ngMX’-; i ovilegio g [N
— G4, 094,412 | & JM Ao x A, 50-20 46 |N
45 4y, 334 137 | challn de conusneun. onte bongho 3 N voakedl vz 2
S v




34

.

ife n?

MISE A JOUR s

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11 oare | 5w | aw

7-69

PLANCHE 45

il

Pl.

-Réf. doc, 106560

8

22 "2 25 24 23 22 2 21 20

1

g J;

I

25 26




MISE A JOUR 1

Date | ses | v | 740 MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Chassis PLANCHE 45
- s e b DESIGNATION S | OBSERVATIONS
N ANC. Ne NOUV. Ne <
1 626.1218 44.803.189 Vis HM 12 x 1,25 - 30 6
2 354.112 44,880.353 Rondelle W 12 12
3 1.8929 62.708.852 Traverse avant 1
4 650,110 44,881.258 Eerou HM 10 x 1,50 22
5 354.110 44.880.351 Rondelle W 10 22
6 621.1016 44,.881.745 Vis OIM 10 x 1,50 = 25 4
7 1.6005 62.703.927 Raidisseur c6té droit 1
8 621.1014 44.881.741 Vis HM 10 x 1,50 - 20 15
9 |621.1018 44.882.003 Vis HM 10 x 1,50 - 30 3
10 1.8473 62.,708.428 Plaque droite de raidissement 1
11 1.6313 62.705.466 Joint arriére de caisson d'alimentation 1
12 1.6314 62.705.467 Barrette fixation joint 1
13 650.108 - 44,881,257 Ecrou HM 8 x 1,25 5
14 | 354.108 44,880,349 Rondelle W 8 5
15 621.0816 44.881.765 Vis HM 8 x 1,25 = 25 5
16 1.6476 " 62.705.468 Arc-boutant de radiateur 1
17 1.8694 62.708.429 Chissis 1
18 1.5310 62.705.469 Plaque gauche de raidissement 1
19 1.5349 62.703.928 Raidisseur c0té gauche o
20 626.1220 44.803.190 Vis HM 12 x 1,25 - 35 6
21 355.01330 62.706.398 Rondelle @ 13 x 26 — 3 6
22 650,612 44,.,801.033 Ecrou HM 12 x 1,25 8
23 626.1422 44.803.231 Vis HM 14 x 1,50 — 40 4
24 354,114 44.880.354 Rondelle W 14 12
25 650.514 44,801.034 Ecrou HM 14 x1,50 12
26 1.8919. 50 62,708.430 Essieu avant 1 rrre Ve dnecn
29 616.1424 44,805,133 Vis HM 14 x 1,50 - 45 8




35

-Indice de modif. n®

-Repéres concerneés :

MISE A JOUR = _ :
MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11 oATe | ses | eer | e
PLANCHE 46
&
f T )
- m”'l‘ "”"'u‘w'l‘\'” “imu
i 0 ”'“.w.u'.‘
‘ 2
(@]
™
I~
o™~
™~
i I ;
#es".ﬂ.&"&ﬁ‘l«lﬁh‘w.na..w.“m &
L _
AN =
I'f‘l‘l‘l;I”:"I‘I"ﬁ"":d":':‘:':':"""""4"."j':“‘:‘f:iﬂ:‘:‘1':‘«'4.‘".""2“'”."«‘."‘".e‘:?.‘.ﬁﬁﬁuf\'\f
Wﬁ‘*’1«»a'iiffizzea::»if»'f*"ﬂ' NIV 2
‘”‘I’II‘”"'I"WA'I':'J'I‘W'f‘:'f‘m'e‘”":"l‘:"":"”f M.u'.’r.".u.
i o
f.ﬁf(‘,‘f‘q W "ml,’
fl\ll‘lf‘”
i”II‘I'JIIF\I
.fw'lr\'l‘w'ﬁ'
”h
3
\“-\-\ -
}\\\\\ :
' :
”\IHIHI\ :
u'w.“m :

27

30 29 28

31




MISE A JOUR |2 ar
A I A MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Caisson du batteur PLANCKE 46
b7 e s DESIGNATION = | OBSERVATIONS
N ANC. Ne NOUV. Ne =]
1 650.110 44.881.258 Eerou HM 10 x 1,50 24
2 354.110 44,880.351 Rondelle W 10 39
3 342.520 62.705.005 Vis spéciale M 10 x 1,50 - 20 5
4 1.5156.30 62.702.352 Manette de porte "3
5 1.5333 62.704.466 Porte de visite 1
6 621,1014 44.881.741 Vis HM 10 x 1,50 - 20 8
T 355.11030 44.318.530 Rondelle @ 10 x 30 - 3 8
8 650,010 44,606,006 Ecrou HM 10 x 1,50 10
9 342.530 62.705.211 Vis spéciale M 10 x 1,50 - 30 2
10 1.5325.50 62.702.353 Traverse d'arasement du batteur R [T I R
11 1.5332 62.705.473 Couvercle de batteur 1
12 1.5324 62.703.360 Traverse arriére de raidissement 1
13 342,525 62,702,473 Vis spéciale M 10 x 1,50 - 25 8
14 621.1016 44,881,745 Vis HM 10 x 1,50 - 25 10
15 1.8945.00 62.708.431 Coté gauche avec porte -
16 1.8945.50 62.708.432 C6té gauche seul 1
17 1.7078 62.704.338 Manette fixation porte -
18 371.315 62.706.530 Rivet T.P.S. 22 x 15 -
19 1.7515 62.706.125 Porte de visite 1
20 354.112 44.880.353 Rondelle W 12 8
21 355.01330 62.706.398 Rondelle @ 13 x26 - 3 8
22 626.1218 44.803.189 Vis HM 12 x 1,25 - 30 6
23 626.1220 44.803.190 Vis HM 12 x 1,25 - 35 2
24 1.5327 62.705,475 Traverse avant 1
25 1::5330 62,702,854 Joint caoutchoue 1
26 1.5328 62,703,977 Barrette fixation joint 1
27 1.8944,50 62,708,433 Coté droit de batteur 1
28 650.108 44.881.257 Ecrou HM 8 x 1,25 5
29 354.108 44.880,349 Rondelle W 8 5
30 621.0816 44.881.765 Vis HM 8 x 1,25 - 25 b
31 T.. 5337 62.703.624 Flasque c0té droit d'extraction du batteur 1




MISE A JOUR gt 2 | 3

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11 oate | o5 | aer | 760 |

PLANCHE 47

=N

o~
: I
(2] i =4 -
o0
7 T
T =i -
e & .
g8 B
g g 3
g & 5 Q )
R 5 & :
8 Sl
B o
T |53 - \
] N
P~ = N
3 =
S
. o == )
c
g8 g i
ES = m
25, g
o8 ]
V.5 - i
A ;
- :
o
)
P
o4 °
: ™
Te)
Y
: Q T >
‘5 y AT
s .
J N
™
|fIH|
i
,.ufiflﬂﬂ.‘"d
©
™
o
™
o
<
o~
~
™
~
<
<t
[Te]
™~
)
v

46
T0467D



MISE A JOUR e 2 3

DATE | 565 | 4e7 | 740 MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 1
Batteur PLANGHE 47
BEF Selpestae it DESIGNATION = | OBSERVATIONS
N ANC. Ne NOUV. Ne =
i 650.530 62,707,007 Ecrou HM 30 x 2,00 1
2 354.130 62.702.534 Rondelle W 30 1
3 1.8047 62.706.609 Rondelle 1
4 358.137 44.052.022 Joint torique "OR 4118" 1
b 1.8563.30 62.708.096 Rondelle joint épaisseur mm 0,5 2
5 1.8563.31 62.708.097 Rondelle joint épaisseur mm 1 2
6 1.8045 62.706.601 Cage a4 ressort _1
7 356.100 62.702,537 Ressort 1
8 1.8044 62.706.606 Moyeu porte disques 2
9 | 632.1246 62.707.866 Vis & six panscreux M 12 x 1,25 - 100 3
10 354,112 44.880.353 Rondelle W 12 9
11 1.8661.00 62.707.850 Ensemble des disques mobiles 1 .
12 1.8049 62.706.604 Disque extérieur fixe 1
13 1.8046.30 62.706.607 Clavette 1
14 630.,0412 62,708.095 Vis 4 six pans creux M 4 x 0,7 - 16 1
15 | 1.8048 62.706.605 Disque intérieur fixe 1
16 1.5952 62.702.544 Rondelle d'épaulement du roulement 1
17 626.1220 44,.803.190 Vis HM 12 x 1,25 - 35 6
18 354.116 44.880.355 Rondelle W 16 i
19 1.593% 62.702.549 Vis d'attache du compte-tours 1
20 1.5347 62.702.548 Support de renvoi de compte-—tours 1
21 354.108 44,880,349 Rondelle W 8 4
22 621.0814 44,803,105 Vis HM 8 x 1,25 -~ 20 3
23 621.0816 44.803.107 Vis HM 8 x 1,25 - 25 1
24 1.5476 62.703.625 Rondelle de retenue de roulement 1
25 402.450 62.702.912 Roulement & billes 50 x 110 — 40 2
26 355.46810  62.708.435 Rondelle 50 x 78 - 1 1
27 1.5374 62,702,550 Support gauche d'arbre batteur 1
28 1.5342.00 62,703,333 Batteur complet -
29 650.012 10719311 Ecrou HM 12 x 1,75 32
29 650.212 44.881.833 Ecrou HM 12 x 1,75 32
30 355.01330 62.706.398 Rondelle 13 x 26 — 3 32
31 1.5836 62.702.546 Vis de battes 32
32 1.5338.32 62.702.551 Moyeu support de flasques 2
33 616.1222 44.803.191 Vis HM 12 x 1,25 - 40 16
34 1.6078 62.703.627 Plaquette de sécurité 8
35 650.512 62.708.388 Ecrou HM 12 x 1,25 19
36 380.990 62.702,552 Clavette 2
37 1.5338.31 62.702.553 Flasque extérieur de batteur 2
38 1.5338.30 62.702.554 Flasque intérieur de batteur 2
39 1.5342 62.702.555 Arbre de batteur 1
40 1.5740.21 62.706.492 Batte nervurée 4 gauche (par paire) 9
41 1.5740,20 62.706.491 Batte nervurée 4 droite (par paire) 2
42 384.7210 62.702.556 Clavette 1
43 1.8408 62.706.603 Joint de clavette L
44 1.5886 62.702.558 Support droit d'arbre du batteur 1
45 | 357.0110 1/10754/75 Cirelips 110 i 1
46 357.803 44.882.137 Graisseur 1/8" gaz droit T
47 1.8737 62.707.851 Joint de cage de ressort £




5-65 4-67 | 7-69

MISE A JOUR

DATE

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

PLANCHE 48

L 4T 8C 1T ve ST 62

9¢ ¢ Ol ¥

i IN0S00/NOoRIRIoHS
8b

6
! SaWROU0D saladay-
puj-

€C ZT 1z 0T ¢l

gp !4 05901 29 ‘M-

WM ol *JIPOW ap aol

14
: S3UJBOU0D SasRday-
60L  ou “jipow 8p 8dipul-

o€

e ze Ol

€g
.

e W
vE GE 9€ Lt 8E € OF VY€

fl:-%

8L /L 91 &1 ¥l €l

"

v
e han e e

ELrol

ly 2v €v ¥¥ Sy 9v 6l

R S Ry,

IRRRS == e e = M,

~———

~




MISE A JOUR 1 2 3

DATE | 58 [ 4% | 740 MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N T
Tire paille PLANCHE 48
i il DESIGNATION Z | OBSERVATIONS
we ANC. N° NOUV. Ne 3
1 650.530 62.707.007 Ecrou HM 30 x 2,00 2
2 354,130 62.702.534 Rondelle W 30 2
3 1.8047 62.706.609 Rondelle de maintien des flasques 2
4 358.137 44,052.022 Joint torigque "OR 4118" 1
5 1.8563.30 62.708.096 Rondelle joint épaisseur mm 0,5 2
5 1.8563.31 62.708.097 Rondelle joint épaisseur mm 1 2
6 1.8042 62,706.610 Disque extérieur fixe de tire-paille 1
T 435,117 62.702. 950 Courroie variateur batteur 40 x 1750 2
8 1.8052 62.706.614 Moyeu de disques 2
9 632.1246 62.707.366 Vis 4 six pans creux M 12 x 1,25 - 100 %é@ 3 |Corine Miom o inpune
10 354.112 44,880,353 Rondelle W 12 13
11 1.8660.00 62,707,852 Ensemble des disqu.es mobiles de tire-paille 1
12 1.8041 62.706.613 Disque intérieur fixe 1
13 1.8046.31 62.706.617 Clavette des disques 1
14 630.0412 62.708.095 Vis 4 six pans creux M 4 x 0,7 - 16 1
k5 357.0160 62.704.089 Circlips de 160 1 1
16 1.6337% 62.704.090 Rondelle de protection du roulement 1
17 400,2105 62.704.091 Roulement 4 billes @ 105 x 160 — 18 p
18 1.8715 62.708.434 Rallonge de graisseur 1
19 357.803 44.882.137 Graisseur droit 1/8" gaz 2
20 1.6315 62.704.092 Pignon de commande variateur 24 dents i?
21 1.5952 62.702.544 Rondelle d'épaulement du roulement 2
22 433.537 62.702.955 Courroie de commande du renvoi 1
23 357.0110 11075476 Circlips de 110 i 1
24 402.450 62.702.912 Roulement 3 billes @ 50 x 110 — 40 2
25 1.5964 62.703.334 Rondelle d'épaulement du roulement 2
26 621.1222 44.881.744 Vis HM 12 x 1,75 - 40 6
21 1.5265 62.702.,466 Poulie de tire—paille i
28 1.5266 62.702.465 Moyeu de poulie de tire-paille 1
29 626.1220 44.803.,190 Vis HM 12 x 1,25 = 35 2
30 1.5469 62.702,464 Support gauche de tire-paille 1
31 384.7110 62.702.469 Clavette 1
32 616.1248 44.803.203 Vis HM 12 x 1,25 - 110 1
a3 1.5345.00 62.703.406 Tire-paille complet -
34 380,760 62.702.470 Clavette 2
35 1.8648 62. 707,712 Vis spéciale 30
36 354.412 44.815.322 Rondelle DI 12 30
37 650.512 44,801,013 Ecrou HM 12 x 1,25 30
38 1.8141 62,705,476 Pale de tire-paille 6
39 1.6151.50 62.702.746 Tambour de tire-paille !
40 1.5345 62.702.468 Arbre de tire-—paille 1
41 1.2216.30 62.704.707 Cale d'épaisseur mm 0,6 6
41 1.2216.31 62.704.708 Cale d'épaisseur mm 1 6
42 354.110 44.880.351 Rondelle W 10 6
43 650,110 44.881.258 Ecrou HM 10 x 1,50 6
44 | 384.7245 62.708.437 Clavette 1
45 1.8408 62.706.603 Joint de clavette 1
46 1.5293 62.702.474 Support droit d'arbre de tire-paille L




7-69

4-67

5-65

MISE A JOUR

DATE

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

PLANCHE 49

6L 8l ST

ve €2 ¢t IT

0¢ 6l
A"

¢ 9T [T 8T 6C OF

8L Z1 9l

g 2t

&

4!

6 '!d 05901799 ‘jeu-

6 '1d  08901'20p *jou-

S

€
+ S8Uladu0d sasaday-
LE oU ‘jipow ap aoipu)-

£8

LT

© 58u180u0D sasaday-

ol “}JIpow ap aoipu|-

€€ Vg

S¢ 9€ LE

Zl

Ll

oL

8

8¢

Ao



MISE A JOUR 1 | e ar :
oae | ses | e | 78 MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Contrehatteur PLANCHE 49
Rt i e DESIGNATION = | OBSERVATIONS
N ANC. Ne NOUV. Ne <
1 ]|1.8685 62.708.436 Vis spéciale M 12 x 1,25 - 65 4
2 1650.612 44.801.033 Ecrou HM 12 x 1,25 8
3 |1.8656 62.708.438 Tirant avant de contrebatteur 2
4 [1.5662 62.703.630 Noix de levier 1
5 [1.5660 62.703.632 Levier réglage contrebatteur 1
6 [380.745 62.703.631 Clavette 1
7 [1.8658 62.708.439 Tirant arriére de contrebatteur 2
8 |377.430 44,819,930 Goupille V 4 x 30 8
9 1355.01930 62.708.440 | Rondelle © 19 x 38 - 3 3
10 [1.6043 62.703.628 Noix de tirant 4
11 [1.5641 62.702.599 Axe de suspension arriére 4
12 |415.646 62.703.629 | Entretoise 4
13 [1.5659 62.702.800 Arbre de levier de rdglage contrebatteur 1
14 11.8942.00 62.708.441 Peigne arriére complet -
15 [600.0818 | 44.881.345 | Vis 5C M 8 x 1,25 - 30 26
16 [1.8943 62.708.442 Dent de peigne 26
17 |1.9021 62.708.443 Plaquette frein 26
18 |354.108 44,880,349 | Rondelle W 8 31
19 1650.108 44.881.257 Ecrou HM 8 x 1,25 31
20 [1.8942 62.708.444 Cadre de peigne 1
21 |415.625 62,703.634 Entretoise 2
22 [355.11230 44,318.531 Rondelle @ 12 x 36 - 3 2
23 354.112 44.880.353 Rondelle W 12 2
24 1621.1218 44.881.739 | Vis HM 12 x 1,75 - 30 2
25 [621.0814 44.881.764 | Vis HM 8 x 1,25 - 20 5
26 11.8117.32 62.708.445 Entretoise de tirant -
27 [1.8686 62.708.446 Tirant de contrebatteur -
28 |1.6511 62.704,071 Toile freine-paille 1
29 ]1.6512 62.704.072 Barrette de raccordement 1
30 ]1.8955.30 62.708.448 Ecrou spécial 4
31 |1.5354.30 62.702.604 | Fil de contrebatteur -
32 1.8955.0# -62+708=447—| Contrebatteur complet 6% . 710, 65 1 Moot M~
33 |1.8947 62.708.449 | Tole d'entrée d'élévateur 1
34 [355.31230 62.708.450 | Rondelle § 14 x 22 - 3 4
35 [356.144 62.702.350 Ressort 4
36 [1.11632 62.708.451 Verrou de t0le d'entrée élévateur 4
37 [377.425 44.819.929 | Goupille V 4 x 25 8
38 [1.5687 62.702,934 Lame obturatrice de contrebatteur 3




7-69

4-67

5-65

MISE A JOUR|

DATE

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

PLANCHE 50

¥t g¢ tt

¢ S¢

8¢ 6T 0t [4

L TE €€ LT 8T 6T I

3N\

Iz 0T 61 8l I 9L SL vl €1 ¢l

0§ 4

05901 120P HeH-

oLL

€€ - 1E-0E- 92
sguiaou0d sespday-
oU “}IPOW 8p 20 Ipu|-




MISE A JOUR| ™ 2 3
oate | se | 4w | 7m0 MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRIGE M 120 TYPE N 11
Caisson avant des secoueurs PLANCHE 50

i s DESIGNATION = | OBSERVATIONS

N ANC. Ne NOUV. Ne =

1 650.110 44.881.258 Ecrou HM 10 x 1,50 41

2 354.110 44,880,351 Rondelle W 10 55

3 355.11030 44.318.530 Rondelle 10 x 30 - 3 10

4 621.1018 44.882.003 Vis HM 10 x 1,50 - 30 14

5 1.5317 62.705.492 Support avant moteur 1

6 1.5334 62.705.493 Partie supérieure avant 1

7 621.1016 44.881.745 Vis HM 10 x 1,50 - 25 32

8 1.6047.50 62,705,529 Coté droit de caisse 1

9 1.6077 62.708.452 Contreplaque 4

10 1.6057 62.708.453 Partie supérieure de caisse 1

N 1.6047.51 62,705,528 Flanc gauche 1

12 621,0814 44.881.764 Vis HM 8 x.1,25 - 20 12

13 355.00915 44.880.319 Rondelle # 9 x 18 — 1,5 24 .

14 354.108 44.880.349+| Rondelle W 8 12 ;

15 650.108 44.881.257 Ecrou HM 8 x 1,25 12 5

16 621,1014 44,881,741 Vis HM 10 x 1,50 - 20 6

17 355.11030 44,318.530 Rondelle @ 10 x 30 — 3 6

18 354.110 44.880.351 Rondelle W 10 6

19 650.110 44.881.258 Ecrou HM 10 x 1,50 6

20 14531451 62.705.488 Flanc avant gauche 1

21 650,108 44,881,257 Ecrou HM 8 x 1,25 12

22 1.5664 62.705.486 Protecteur de courroie de ventilateur 1 ;

23 |355.10820 | 44.318.528 | Rondelle ¥ 8 x 24 - 2 9

24 621.0814 44.881.764 Vig HM 8 = 1,25 - 20 3

25 355,01120 44.880.321 Rondelle @ 11 x 22 - 2 30

26 1.5602 62.705.487 Raidisseur ‘ 3k

27 355.00915 44.880.319 Rondelle @ 9 x 18 - 1,5 27

28 354.108 44,880,349 Rondelle W 8 18

29 621.0812 44,882.082 Vis HM 8 x 1,85 = 16 10

30 1.5380 62.703.636 Arbre bras support de variateur 1 }

31 1.5860 62.705.490 Raidisseur 1

32 621,1014 44.881.141 Vis HM 10 x 1,50 - 20 4

33 1.5882 62.705.489 | Reteneur de courroie plate 1

34 1.5314.50 62.705.480 | Flanc avant droit 1

35 1.5875 62.705.491 Plaque support d'élévateur 1
|
1
E
|
|
|



MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

MISE A JOUR

DATE

5-65

4-67

7-69

PLANCHE 51




MISE A JOUR 2 2 3

e e MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Caisson arribre des secoueurs PLANCHE 51
A i DESIGNATION = | OBSERVATIONS
N ANC. W° NOUV. Ne =
1 1.6453.00 62.708.454| Caisson supérieur du secoueur complet -
2 1.5482 62.705.482 Trappe de visite ik
3 650.106 44.881.733 Ecrou HM 6 x 1,00 6
4 354.106 44.880.347] Rondelle W 6 6
5 355.00715 44.815.013| Rondelle 7 x 14 x 1,5 6
6 621.0612 44.803.073 Vis HM 6 x 1,00 - 16 6
7 1.6453 62.705.483 Caisson supérieur seul 1
8 650.108 44.881.257 Ecrou HM 8 x 1,25 62
9 354.108 44.880.349| Rondelle W 8 94
10 355.,00915 44.880.319] Rondelle 9 x 18 x 1,5 129
i 32,215 62.706.,979] Vis T.B. M 8 x 1,25 - 15 55
12 1.5408 62.703.217 Panneau arriére i
13 332.220 62.704.,958 Vis T.B. M8 x 1,25 - 20 4
14 621.0816 44.881.765{ Vis HM 8 x 1,25 - 25 5
15 1.5357 62.706.691 Support de protecteur de courroie 2
16 650,110 44.881.258 Ecrou HM 10 x 1,50 4
17 354.110 44,880.351 Rondelle W 10 2
18 355.01120 44,880.321| Rondelle 11 x 22 - 2 2
19 1.6029,50 62,708,455 Echelette d'accés au moteur ik
1
20 1.5840 62.705.485 Protecteur de courroie 1
21 621.0814 44.881.764| Vis HM 8 x 1,25 - 20 10
22 1.6169.00 62.704.948 Peigne complet -
23 332.225 62.708.885 Vis T.B. M8 x 1,25 - 25 3
24 1.6169 62.706.126 Peigne 1
25 1.6168 62.706.127 Barrette de fixation 1
26 1.6132.51 62.708.131 Flanc arriére gauche 1
27 1:6132.50 62.705.481 Flane arriére droit 1
28 621.0812 44,882.082| Vis HM 8 x 1,25 - 16 8




7-69

4-67

5-85

MISE A JOUR

DATE

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

PLANCHE 52

FAL

€€ vE GE

61

8L 2L Gl

14!

4}

€l

el 1L ol

v 1z o

26 'ld 05901 '20P ‘jou-

2§ 'Id 08901 ‘o0p 'jay-

Ll -9l

: S9Waou00 sasaday-
gg oY "JIpow ap anipuj-

9y -2Zv - 92 - 02
: Saulasuod saladay-
#8 ol “}1DOW ap adipu|-

a

ol

\J‘




MISE A JOUR g b 2 3

DATE | 545 | 447 | 749 MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Secoueurs PLANCHE 52
REP ot o o DESIGNATION = | OBSERVATIONS
N ANC. Ne NOUV. Ne =
i} 357.130 44,850,020 Cirelips 30 e 3
2 1.5318.31 62.702,716 Support droit d'arbre arriére 1
3 402,630 62.712,916 Roulement & billes 30 x 72 - 27 4
4 1.5487 62.703.637 Protecteur de roulement &
5 1.8130.00 62.706.129 Toile freine paille compléte -
6 1.8130 62,705,494 Déflecteur de paille 4
T 1.8129 62.705.660 T6le de fixation des déflecteurs 1
8 1.8132 62.705.662 Tringle d'articulation 1
9 1.8133 62.705.663 Barrette de fixation 1
10 621.0814 44.881.764 Vis HM 8 x 1,25 — 20 4
1L 18131 6:2. 705,273 Charniére de fixation 4
12 354.108 44.880.349 Rondelle W 8 8
13 600,0814 44.881.949 Vis 5¢ M8 x 1,25 - 20 8
14 650,108 44.881.257 Ecrou HM 8 x 1,25 84
15 | 1.8146 62.705.275 | Chaine 1 )
Klé 1.8111,00 | 62:706,071 | Hausse-paille complet 4. 9674, oo = gt T AU W3
& 1.8111 62.705.495 Hausse-paille 4,9 ﬂ:‘?ﬁ 4 |
18 1.8112 62.705.496 Crochet 8
19 355.10820 44.318.528 Rondelle 8 x 24 - 2 8
20 1..5262 62.702.716 Arbre arriére des secoueurs 1
21 384.460 62,702.720 Clavette 1
22 1.5318.30 62.702.721 Support gauche d'arbre arriére 1
23 1.8203 62.708.460 | Rallonge de secoueur 4
24 650.106 44.881.733 Ecrou HM 6 x 1,00 12
25 354.106 44.880.347 Rondelle W 6 12
26 355.00710 62.706.651 Rondelle 7 x 14 - 1 24
27 332.015 62.706.618 Vis T.B. 6 x1,00 =15 12
28 1.5506.30 62.708.461 Poulie de commande 1
29 650.720 44,801.070 Ecrou HM 20 x 1,50 1
| 30 354.120 44.880.357 Rondelle W 20 1
31 355.02130 44.318.525 Rondelle 21 x 42 - 3 1
32 433.440 62.702.957 Courroie de commande "22 x 3600" a4
33 650,110 44,881.258 Ecrou HM 10 x 1,50 16
34 354.110 44.880.351 Rondelle W 10 16
35 621.1016 44.881.745 Vis HM 10 x 1,50 — 25 16
36 1.5388.00 62.703.336 Palier complet =
37 650.008 44.881.257 Ecrou HM 8 x 1,25 32
38 1.5823 62.707.679 Plaquette de sécurité 16
39 1.5389 62.702,724 Plaque supérieure 8
40 1.5390 62.703,053 Plaque inférieure 8
41 1.5388 62.702,723 Palier hois 8
42 1.5385 62.702,719 | Secoueur 4
43 1.5315 62.702,725 Palier support avant 2
44 1.5316 62.703.640 Protecteur de roulement 2
45 1.5263 62.702,.726 Arbre avant 1
46 355.47004 62.702.384 Rondelle 56 x 70 — 0,4 -
46 355.47008 62.708.463 Rondelle 56 x 70 — 0,8 -
46 355.47010 62.708.464 Rondelle 56 x 70 - 1 -
46 355.47030 62.707.687 Rondelle 56 x 70 - 3 -




MISE A JOUR 1 2

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11, L E

PLANCHE 53

15

9

18 17 16

19

18 20

23 220 2]

1

25 24 5 2

5

‘ ‘% ‘ ""‘.‘
I"\,!)ﬂ;-

2

10 11

o A S
o N
. » g
o "\\\:"\

0\
l‘-
L]

S

i
\ (jf A . ‘I"‘.‘I - : -
\\\\\\\\ ‘ -"' 5 4
\ \\\\\\\ /1
v/ /

20 31 30 29

© I W
R

32 2
@s/D



MISE A JOUR g i 2 3 .
DATE | 565 | 4o | 749 MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Table de réception - PLANCHE 53
sl Eise T o0 DESIGNATION = | OBSERVATIONS
N ANC. N° NOUV. Ne =
1 650.108 44 ,881.257 Ecrou HM 8 x 1,25 23
2 354.108 44.880.349 Rondelle W 8 23
3 1.6512 62.704.072 Barrette fixation toile 1
4 1.8759 62.708.465 Toile freine grain 1
5 621.0814 44,.881.764 Vis HM 8 x 1,25 - 20 23
6 1.5671 62.703.641 Elément inférieur fixation toile 1
T 1.5326 62.703.929 Plan ineliné a grain 1
8 621.1014 44,881.741 Vis HM 10 x 1,50 - 20 4
9 354.110 44,880,351 Rondelle W 10 8
10 650.110 44.881.258 Ecrou HM 10 x 1,50 4
1. 1.5336.30 62.704.899 | Convoyeur droit 1
12 1.5335 62,702,742 Caisson d'alimentation 1
13 355.10820 44.,318.528 Rondelle @ 8 x 24 - 2 6
14 1.6310 62.704.073 Peigne de caisson d'alimentation i
15 1.5336.31 - 62.704.900 Convoyeur gauche 1
16 621.1016 44,881,745 Vis HM 10 x 1,50 - 25 4
17 605.1228 62.708.466 Vis T.P.S. avec ergot M 12 x 1 25 - 55 2
18 1.5398 62.702.499 | Bague entretoise de roulement 4
19 1.5341 62.702.739 | Support de caisson 2
20 401,525 44,881,141 Roulement 3 billes @ 25 x 52 - 15 4
21 357.052 44,881.055 Circlips de 52 i 4
22 354.112 44.880.353 Rondelle W 12 2
23 650.612  44.801.033 Eerou HM 12 x 1,25 2
24 1.6452 62.705.499 Elément supérieur fixation toile L
25 1.6457 62.704.074 Toile obturatrice avant 1
26 616.1430 44.803.235 Vis HM 14 x 1,50 - 60 2
27 415.632 62.703.324 Entretoise 2
28 449,017 62,703.056 Silenthloc "RIV 88 - 214 - 521" 2
29 1.5309 62,702,736 Bielle de suspension caisson 2
30 354.114 44.880.354 Rondelle W 14 2
31 650.614 44,801.034 Ecrou HM 14 x 1,5 2
32 357.125 44,881.051 Cirelips de 25 e 2




MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

MISE A JOUR

DATE

5-65

7-689

PLANCHE 54




MISE A JOUR 1™

2° 3t

DATE

565 | 4-67

7-689

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

Commande de la hotte de nettoyage PLANCHE 54
i bl DESIGNATION = | OBSERVATIONS
N ANC. N NOUV. Ne ' =

1 1.5355.30 62.703.345 Support droit d'arbre de commande 1

2 616.1224 44.803.192 Vis HM 12 x 1,25 - 45 4

3 354.112 44.880.353 Rondelle W 12 5

4 650.612 44._801.033 Ecrou HM 12 x 1,25 4

5 1.6239 62.704,.075 Arbre de commande 1

6 1.5355.31 62.703.346 Support gauche d'arbre de commande 1

7 355.01320 44.318.521 Rondelle 13 x 26 — 2 4

8 401.430 44.318.591 Roulement 4 billes 30 x 62 — 20 3

9 1.6113 62.703.643 Cale d'épaisseur 2

10 357.062 44.881.627 Circlips 62 i 4

11 626.1216 44.803.187 ¥is HM 12 x 1,25 = 25 1

12 355.11230 44.,318.531 Rondelle 13 x 26 - 2 1

13 403.330 44,318.592 . Roulement & billes 30 x 62 — 20 1

14 1.6242 62.704.076 Bielle de commande 1

15 357.130 44.881.160 Circlips de 30 e 1




MISE A JOUR 1=

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11 , | o= [m| 4w

PLANCHE 55

w0
o]
=1}
(3] 5
. T
T8
LR o )
< £ o
3 Sl A
| ES .~ |=
5}"" 5 s 0
g8 clB o~ o~
o b
E,P:’Nul:l (%) ~
T o~ o~
o~
o~

28

i
|
1
|
&
4
i
|

19 36 27 26 35

18

8 37

R —

26 27 40 39

30 42 41

11

D

43




MISE A JOUR i 5 2 3
DATE | 565 | 467 | 70 MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRIGE M 120 TYPE N 11
Caisson de hotte fixe PLANCHE 55
i ik e DESIGNATION Z | OBSERVATIONS
N ANC. Ne NOUV. Ne =]
1 1.8651 62.708,467| Caisson fixe 1
E 2 | 15389 62+7057504] Porte de visite N W i
3 16514 62+.70575 Convoyeur arriére de récupération 1]ea I‘ ,
4 355.11030 44.318.530] Rondelle & 10 x 30 - 3 14 i
5 354.110 44.880.351| Rondelle W 10 18
6 621.1016 44,841.745 Vis HM 10 x 1,50 — 25 14
7 621.0814 44.881.764| Vis HM 8 x 1,25 - 20 4
8 355.00915 44,880,319 Rondelle @ 9 x 18 - 1,5 8
9 650.108 44,881.257| Ecrou HM 8 x 1,25 4
10 354,108 44,880,349 Rondelle W 8 4
14 650,110 44,881.258| Ecrou HM 10 x 1,50 14
12 1.8834 62.708.469| To0le de convoyeur arridre if
13 650.106 44,881.133| Eerou HM 6 x 1,00 4
14 354.106 44,880.347| Rondelle W 6 4
15 355.20610° 62.708.470| Rondelle ¥ 6 x 24 — 1 4
16 621.0612 44,803.073| Vis HM 6 x 1,00 - 16 4
17 355.01320 44,318,521 Rondelle & 13 x 26 — 2 4
18 354.112 44,880,353 Rondelle W 12 8
19 626.1216 44,803,187| Vis HM 12 x 1,25 - 25 8
20 355.00815 44.880.318| Rondelle @ 8 x 16 - 1,5 2
21 356. 904 62.700.797| Ressort 2
22 1.1341 62.701.815| Verrou 2
23 377,220 44.881.219 Goupille V 2 x 20 2
24 355.45310 44.318.543| Rondelle @ 41 x 60 - 1 =
24 355.45330 62.708.471| TRondelle @ 41 x 60 - 3 =
25 626.1418 44,803.229] Vis HM 14 x 1,50 - 30 4
26 354.114 44.880.354| Rondelle W 14 22
27 650.514 44.881.735| Ecrouw HM 14 x 1,50 16
28 1.6658.00 62.706,443 Essieu arriére complet -
29 357.803 44.882.137| Graisseur droit 1/8" gaz o
30 1,7118 62.704.280| Goupille d'axe 2
31 1.6658, oA 62.7055583| Essieu arridre  To4. §o? A T
32 1.5272.31 62,705,695 Bague supérieure -
33 1.5271.31 62.705.694 Bague inférieure -
34 1-T117 62.704,279 Axe de pivotement 18
35 616.1430 44.803.235| Vis HM 14 x 1,50 — 60 10
36 1.5282 62.705.504 Traverse d'essieu arriére 1
37 650,612 44.801.033| FEerou HM 12 x 1,25 4
38 357.805 44.882.236| Graisseur 1/8" gaz coudé 90° |
39 1.6666 62.705.505| Triangulation d'essieu arridre 1
40 1:5951 62.704.282 __Bague support d'axe d'essieu 2
41 44,803.232| Vis HM 14 x 1,50 - 45 2
42 17119 62.704,278 Palier support d'articulation essieu i
43 355.01120 44.880,321| Rondelle @ 11 x 22 — 2 4
L | 48050 | 62.Mo 667 | ke de aiaike AN ponk B G D
5 | 4,931 |42, 0. 668 | Covopen annitne Ay




7-69

| 1
565 | 4-67

MISE A JOUR
DATE

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

PLANCHE 56

8L 6L 0T 1z TT 1T €T ¥T ST 9C NW.. mw 6C 0

/

i ANTDES
e

£
AN

a

FL EL ZL 1L Ol ¥ £ 9 G ¥E g€ (€

96 'Id 05901790P "igH-

95 'Id 08901 '29p "2H-

(4 LE- 9
: S9WADU0D saladay- ' S9UIBDU0D Sasaday-
B oY JIpow ap adipu|- ob oU ‘JIpOW ap anipuj-




MISE A JOUR 1 3
i I I MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Hotte de nettoyage PLANCHE 56
bt it DESIGNATION = | OBSERVATIONS
L ANC. Ne NOUV. Ne =]
1 1.6336.30 62.705.512 Convoyeur arriére droit 1
2 | 1.8804 62.708.474 | Déflecteur arridre 6 Fof 843 % Lasigat
3 355.00715 44,815.013 Rondelle @ 7 x 14 — 1;5 6
4 354.106 44.880.347 Rondelle W 6 6
5 621.0607 44.803.071 Vis HM 6 x 1,00 - 12 6
F 6 | 1.5308.53 | 62.702:884 | Crible inférieur trous @ mm W
6 | 1.5308.54 62+702+885 | Crible inférieur trous ¥ mm 1 1673 '
F 6 1.5308%55 6257027886 Crible inférieur trous @ mm N T P o
6 | 1.5308-56 | 62-762.887 | Crible inférieur trous @ mm 10 1 B34ciee s n lava
6 1. 5308557 62.702.888 Crible inférieur +trous @ mm 12 1 831 ‘
6 | 1.5308759 | 62:702.890:| Crible inférieur trous ¢ mm 16 183
7 1.8118 62.705.678 Déflecteur sur grille interchangeable 1
8 377.320 44.319.920 Goupille V 3 x 20 2
9 | 355.00815 44,880,318 | Rondelle # 8 x 16 - 1,5 2
10 356.210 62.704,284 Ressort 2
11 1..5716 62.703.648 Verrou 2
12 1.8925 62.708.476 Déflecteur interchangeable (voir pl.Access.ren37 1
13 332,012 62.706.549 Vis T.B. M 6 x 1,00 - 12 5
14 355,00715 44,815.013 Rondelle @ 7 x 14 - 1,5 1
15 354.106 44.880.347 Rondelle W 6 1
- 16 650,106 44.881.733 Ecrou HM 6 x 1,00 5
17 1.6336.31 62.705.511 Convoyeur arriére gauche 1
18 616.1224 44.803.192 Vis HM 12 x 1,25 = 45 2
19 354.112 44,880,353 Rondellg W 12 4
20 357.052 44.881.055 | Circlips de 52 i 4
21 1.5398 62.702.449 | Bague entretoise 8
22 401,525 44.881.141 Roulement a4 billes @ 25 x 52 - 15 4
23 650.614 44.801.034 Eerou HM 14 x 1,50 2
24 354.114 44,880,354 Rondelle W 14 2
25 355.01525 44.318.522 Rondelle @ 15 x 30 — 2,5 2
26 415.632 62.703.324 Entretoise intérieure de bague 2
27 1.5309 62.702.736 Bielle de suspension 2
28 449,017 62.703.056 Silentbloc "RIV 88.214.521" 2
29 | 415.548 62,708,477 | Entretoise 2
30 1.5313 62.703.650 | Axe de suspension 1
W31 1.5306 62+:709+45% | ~Caisson oscillant 1
32 355.00915 44.880.319 Rondelle @ 9 x 18 - 1,5 =
33 | 354,108 44,880.349 | Rondelle W 8 .
34 621.0807 62.708.478 Vis HM 8 x 1,25 - 12 -
35 1.5306.88 62.708.479 Support droit de crible réglable -
35 1.5306.89 62.708.480 Support gauche de crible réglable -
36 355.00620 62.708.481 Rondelle @ 6 x 12 - 2 -
37 370,212 62.708.482 Rivet T.B. 4,9 x 12 -
38 370.520 62.700.684 Rivet T.B. 6,4 x 20 -
39 1.5306.75 62.702.450 Tate de bielle -
40 650.612 44.801.033 Ecrou HM 12 x 1,25
41 616.1226 44.803.193 Vis HM 12 x 1,25 - 50
6 A.%k3, 5% 6% 13,951 " Qb 2l Moo di F b AN
.. 1803 63 Mo biS Covsorn 02l




MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

PLANCHE 57

gL 9L /ZL 8L 6L 0T Ll ¢t 1 € ¥¢ TZ ST V¢ om\“

N |
\.u\ & b
/8 <
7 2 & v
= f v
I Wi
4

v

T
S

8y Lv oV GV ¥¥




—

MISE A JOUR| 1™

2" 3

DATE

565 | 4-67

7-69

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 1

Crible a otons PLANCHE 57
[
REF i DESIGNATION Z | OBSERVATIONS
N ANC. N° NOUV. Ne =
1| 355.01120 44.880.321| Rondelle @ 11 x 22 - 2 7
2 | 354.110 14.880.051| Rondelle W 10 6
3 | 621.1014 44,881.741| Vis HM 10 x 1,50 — 20 2
4 | 600,1016 44.881.353 | Vis SC 10 x 1,50 — 25 4
5 | 650.110 44,881,258 | Ecrou H 10 x 1,50 4
6 44,881,963 | Vis S.R. 6 x 1,00 - 20 3
7 | 355.20620 62.708.484 | Rondelle ¥ 6 x 24 - 2 6
8 | 354.106 44.880.347 | Rondelle W 6 3
9 | 650.106 44.881.733 | Ecrou HM 6 x 1,00 3
t 10 | 1.8163 62705509 | Peigne de récupération I B
11 | 1.787656T | 62706622 | Levier de réglage = leg’ 3
12 | 370.616 62.708.485| Rivet T.B. 26 x 16 -
13 | 355.00815 44.880.318 | Rondelle ¥ 8 x 16 — 1,5 -
14 1.8645 62.708.486 | Grille démontable pour peigne arritre 1,
15 | 621.0616 44.882.136 | Vis HM 6 x 1,00 — 25 4
16 | 355.00715 44,815.013 | Rondelle @ 7 x 14 - 1,5 3
17 | 354.106 44.880.347 | Rondelle W 6 4
18 | 650.106 44.881.733 | Ecrou HM 6 x 1,00 4
19 | 600.0814 44.881.949| Vis SC 8 x 1,25 — 20 1
20 | 355.00915 44.880.319 | Rondelle # 9 x 18 - 1,5 1
21 | 654.008 44.881.248 | Ecrou 4 oreilles M 8 x 1,25 1
22 | 377.320 44.819.920 | Goupille V 3 x 20 3
'23 1.6524 52704078 | Levier de réglage du crible 1 53
24 | 355.00815 44,880.318 | Rondelle @ 8 x 16 - 1,5 2
25 | 1.8165.30 62.706.621 | Tirant réglable 1
zzs 1.5295700 | 62.708-48%] Crible réglable complet type "PETERSEN" 25L.C3 1  lwvuinud emu.nn
26 1.5225+01 62.708.488 | Crible réglable complet type "CLUSZ" 8% 41l 1 X 174
40 | 650,108 44.881.257 | Ecrou HM 8 x 1,25 2
41 | 354.108 44.880.349 | Rondelle W 8 2
42 | 355.00915 44.880.319 | Rondelle @ 9 x 18 - 1,5 2
43 | 621.0814 44.881.764 | Vis HM 8 x 1,25 - 20 2
Vi | 1.6335 62-705-086.| Pidce d'assemblage de crible 2 |3
45 | 650.110 44.881.258 | Ecrou HM 10 x 1,50 2
46 | 355.01120 44.880.321 | Rondelle @ 11 x 22 — 2 2
47 | 354.110 44.880.351 | Rondelle W 10 2
48 | 611.1024 44.881.233 | Vis HM 10 x 1,50 - 45 2
40 | 4,303 62.110,695| Exhnion. de molloae A | Nyotn feeclle ~23
M| AL 168 | 620671 Mamivelle du ninfne 4 |
5 | 4,40468% |6¥.Ho, 692 | Manivelle b ~BDloae A_IN
$6 | AMM50u, 00 |68 Fo. 693] Gulide A ninfone P oen, A |N
= | A MSouao (62, Ho . 63| B, de ~sB0age < Domn A | Ny deiller: Ao
= {4 MS%u 4062900 M| Collnor codd aintony 4 Ao e
4 1 4228 16y, F4o, ol RAauwme 2e oulfe 3 4 N I




4-67 | 7-89

5-65

A JOUR

MISE

DATE

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 1

PLANCHE 58

8G 'Id 05901 20p ‘JaH-

Sz
: S8uiaou00 saladey-
Zh oY Jipow ap aoipul-




MISE A JOUR i | o2 3
pAte | ses | 4w | 74 MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Vis a grain et a ofons PLANCHE 58
iy e e DESIGNATION = | OBSERVATIONS
N ANC. N° NOUV. Ne &
1 357,062 44,881.627 Circlips 62 1 3
2 1.6101 62.703.171 Protecteur de roulement inférieur 2
3 403.330 44.318.592 | Roulement & billes 30 x 62 - 20 3
4 1.5346 62.702,679 Support droit de vis 2
5 650.110 44.881.258 Ecrou HM 10 x 1,50 15
6 354..13.0 44,880,351 | Rondelle W 10 15
i} 336.525 44,318,520 Vis T.P.5: M 10 x 1,50 ~ 25 8
8 1.5351 62,702,681 | Vis & 0tons i
9 | 384.465 62.704.825 Clavette L
10 1.5367 62,702,683 Boitier support gauche de vis i
11 1.8566 62.707.853 Entretoise 1
12 1.5977 44,318.445 Moveu fixe de limiteur d'effort 1
13 1.5993 44.318.447 Bague de limiteur d'effort 1
14 1..5373 62,702,686 Poulie de commande de vis 1
15 432.433 62.702.688 Courroie de commande de vis "22 x 3099" 1
16 1,5976 44.318.444| Manchon & clabots 1
17 356.195 62.702.689| Ressort il
18 1.5978 44.318.446 Guide de ressort 1
19 355.02130 44.318.525| Rondelle 21 x 42 x 3 ]
20 354.120 44.880.357| Rondelle W 20 1L
21 650.620 44.801.037 Ecrou HM 20 x 1,50 1
22 650.612 44.801,033 Ecrou HM 12 x 1,25 1
23 354.112 44.880,353 | Rondelle W 12 1
24 1.6530 -62,708.473 | Rondelle @ 12 x 32 — 4 it
I?25 1.8664 62,707.854| Poulie de commande de hotte de nettoyage 1 | G 2005
26 | 357.090 44.881.641| Cirelips 90 i N
27 1.8642 62.707.857 Joint extérieur de protection 1
28 401.550 62.700.201 Roulement & billes 50 x 90 - 20 1
29 357.150 44,881,307 Circlips 50 e 1
30 1.8641 62.707.858 Joint intérieur de protection 1
31 1.8665 62.707.855 Support gauche de vis & grain 1
32 383.435 62.705.246 Clavette 1
33 1.8678 62.707.856 Vis d'alimentation de 1'élévateur & grain 1
85 | A817 G Ho 6 | Bubinids, Govenamudq: it Sodntn 4|

catfLe



7-89

4-67

5-65

MISE A JOUR

DATE

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N T

PLANCHE 59

8l 6L 0C LT TT €C ¥T SC

\\“wg\

oL T ¢

v 6 £l

6G 'Id 09901 90p ‘je-

AN
. S8UJBdu0d saladay-
£ ou “jipow ap aoipu)-

@l

8z 4 0t IE (A%

Qo




MISE A JOUR] | 3
pate | 565 | «e7 | 740 MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 1
Ventilateur (tdlerie) PLANCHE 59
i e DESIGNATION S | OBSERVATIONS
N ANC. Ne NOUY. Ne =]
1 621.1018 44.882.003 Vis HM 10 x 1,50 - 30 2
2 355.11030 44,318,530 Rondelle 10 x 30 - 3 21
3 354.110 44.880.351 Rondelle W 10 22
4 650.110 44.881.258 Ecrou HM 10 x 1,50 22
5 1.5321 62.702.666 Manette de blocage 1
6.| 355.10820 44.318.?28 Rondelle 8 x 24 - 2 1
1 621.0814 44,881.764 Vis HM 8 x 1,25 - 20 4
8 354.108 44,880,349 Rondelle W 8 4
9 1.5500 62.703.652 Barrette de commande de déflecteur 2
10 621.1016 44.881.745 Vis HM 10 x 1,50 - 25 16
It 355.00915 44,880,319 Rondelle 9 x 18 - 1,5 4
12 415.801 62.706.663 Entretoise 4
13 15498751 62+703-359 Déflecteur supérieur 118
14 1+-5498+50- 62703358 Déflecteur inférieur L =
15 | 1.5431 62.703.243 | Caisse de ventilateur 1|
16 1.5502 62.703.654 Entretoise d'axe de commande déflecteur 1
jErd 1.5499 62.703.655 Axe de commande déflecteur supérieur 1
18 377.320 44.881.219 Goupille V 3 x 20 i
19 355.01120 44,880,321 Rondelle 11 x 22 - 2 5
20 1.5572 62.703.653 Axe de commande déflecteur inférieur o 1
21 441.109 62.702.571 Poignée de levier 1
22 1.5574 62.702.671 Levier de rdglage déflecteur 1
23 356.320 62.706.658 Ressort 1
24 355.30220 62,707.426 Rondelle 10 x 18 — 2 1
25 37T7..220 44.881.219 Goupille V 2 x 20 1
26 1.5503 62.703.657 Traverse support ventilateur 2
27 621.1014 44.881.741 Vis HM 10 x 1,50 - 20 4
28 44.803.073 Vis HM 6 x 1,00 - 16 8
29 355.00715 44.815.013 Rondelle 7 x 14 - 1,5 8
30 | 354.106 | 44.880.347 | Rondelle W6 8
| 31 650.106 44.881.739 Ecrou HM 6 x 1,00 8
32 1.5655 62.703.656 Grille latérale de ventilateur 2
13 4329, 51 |60 Mo . 680 | Pfludenns s ioitrn 4| TGS e e
AN 4.9.29.50 L, THo . €83 ?{‘{Jf’m 'J-\-,Q:“';“A' 4 M




MISE A JOUR

DATE

5-65

7-69

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
PLANCHE 60 '

[¢] ne 44
nes :

4-10 - 11

doc. 10650 p. 60

-Réf.




MISE A JOUR L 2t 3
i I I MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Ventilateur (mécanisme) PLANCHE 60
B M B DESIGNATION S | OBSERVATIONS
N ANC. Ne NOUV. Ne° S
1 1.5472 62.702.678 Palier support droit , 1
2 403.330 44.318.592.| Roulement & billes 30 x 62 - 20 2
3 355.46505 44.318.548| Rondelle 50 x 62 - 0,5 -
3 355.46510 62.708.483 | Rondelle 50 x 62 — 1 - A 4
Wa | 1.6555 62.704.080| Bras porte pales e e |
5 600.0820 44.881.346| Vis SC 8 x 1,25 - 35 16 :
6 1.5714 62.707.414| Contreplaque de pale 8
7 354.108 44.880.319| Rondelle W 8 16
8 650.108 44,881.257| Eerou HM 8 x 1,25 16
9 1.6554 62.704.040 Bras de ventilateur avec t8ton 2
10 1.6563 62.704,041| Arbre de ventilateur L. 36 da et NEron Cun,
11 1.5497 62.702.667| Pale de ventilateur 4 |8 st g
12 384.445 62.702.674 Clavette i, l
13 1,5471 62.702.673 Palier support d'arbre de ventilateur 1
14 1.6233 62.704.081| Poulie 1
15 355.02130 44.318.525| Rondelle 21 x 42 — 3 1
16 354.120° 44.880.357| Rondelle W 20 1
17 650.620 44,801,037 | Ecrou HM 20 x 1,50 1
18 650.110 14.881.258 | Ecrou HM 10 x 1,50 12
19 354.110 44.880.351| Rondelle W 10 12
20 355.01120 44.860.321| Rondelle 11 x 22 - 2 4
21 621.1016 44.881.745| Vis HM 10 x 1,50 — 25 4
22 621.1018 44.882.003 | Vis HM 10 x 1,50 - 30 8
4 14,9018 162710684 | Drno putee fakes 9 I
4| A.3454 63,710, 635 | Andn. de Ve-dilo)G con 4 N
41 | 49019 [62. Ho. 96| &b, A diloduun A M‘{rcvqfw;lh%':ftfi
£ 432 M ez o . 6%] | Roudicotun A A\\jwd{é




|
467 | 769

5-65

MISE A JOUR

DATE

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

PLANCHE 61

ve

€C TZ 8¢

6 0¢

CLLsoL

€ 9€ (L€

SC v¥e e ¢t

4

19 ‘Id 08901 "20p “42H-

EE
! Sawaouod saladay-
B oU "JIPOW ap adipul-

Ll



MISE A JOUR b i 2 3

DATE | o5 | 407 | 70 MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N T
Renvoi central PLANCHE 61
- = DESIGNATION = | OBSERVATIONS
N ANC. N° NOUV. Ne =
1 626.1218 44.803.189 [ Vis HM 12 x 1,25 - 30 5
2 354.112 44.880.353 | Rondelle W 12 8
3 650.612 44.801.033 | Ecrou HM 12 x 1,25 2
4 1.5288 62.702.786 | Axe de poulie de renvoi 1
5 401,435 44.318.561 | Roulement 4 billes 35 x 72 - 23 2
6 357.072 44.881.054 | Cireclips 72 i 2
7i 1.5304.00 62.702.770 | Poulie de renvoi compléte =
8 1.5304.30 62.705.515 | Poulie de renvoi 1
9 1.5304.32 62.704.775 | Rondelle d'épaisseur mm 1,5 1
9 1.5304.33 62.704.776 | Rondelle d'épaisseur mm 2 i
9 1.5304.34 62.704.777 | Rondelle d'épaisseur mm 3 1
9 1.5304.35 62.706.130 | Rondelle d'épaisseur mm 5 1
10 1.5304.31 62,706,147 | Poulie de renvoi de commande ventilateur 1
11 354.110 44,880.351 | Rondelle W 10 4
12 621.1026 44,881.749 | Vis HM 10 x 1,50 - 50 4
13 415.156 62.703.658 | Entretoise 1
14 | 355.12050 62.708.601 | Rondelle 20 x 60 — 5 1
15 354.120 44.880.357 | Rondelle W 20 1
16 650.720 44.801.090 | Ecrou IM 20 x 1,50 1
17 1.5610 62.703.985 | Ecrou de tirant de réglage o 2
18 1.8655.50 62.707.859 | Tirant réglage tendeur 1
19 355.21260 62.708.490 | Rondelle 12 x 48 - 6 1E
20 15818 62.702.775 | Bague axe de poulie 1
21 1.0534 62.701.886 | Poulie tendeur de courroie des secoueurs 1
22 401.525 44.881.141 | Roulement a billes 2
23 357.052 44.881.055 | Cirelips 52 i - 3
24 355.11230 44.318.531 | Rondelle 12 x 36 - 3 3
25 616.1238 44.803,199 | Vis HM 12 x 1,25 - 80 3
26 .650.110 44.881.258 | Ecrou HM 10 x 1,50 ) 1
27 355.11030 44.318.530 | Rondelle 10 x 30 - 3 B - dl -
28 1.5677 62.702.779 | Poulie de tension de courroie de renvoi 1
29 | 1.5852 62.702.772 | Bague de poulie 1
30 355.11206 62.702.768 | Rondelle 12 x 36 — 0,6 -
30 355.11208 62.708.492 | Rondelle 12 x 36 — 0,8 -
31 1.8657 62.707.860 | Tirant de réglage de poulie 1
32 616.1230 44.803.195 | Vis HM 12 x 1,25 - 60 1
33 401,425 62.735.001 | Roulement 25 x 58 — 18 1
34 1.5561 62.702.767 | Poulie de renvoi 1
35 1.5616 62.702.766 | Bague de poulie 1
36 355.11330 62.702,785 | Rondelle 10 x 39 - 3 -
36 355.11350 62.708.494 | Rondelle 13 x 39 - 5 -
37 | 1.8659 62.707.861 | Tirant de réglage i




7-69

4-67

5-65

MISE A JOUR|

DATE

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

PLANCHE 62

9 I 05901 ‘oop T

o€

* S8uwaouos Saladay-
ol “Jipow ap a21pu|-

St




MISE A JOUR g g 3

DATE 5-65 4-67 7-69

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

Variateur de ventilateur PLANCHE 62
REP vl DESIGNATION S | OBSERVATIONS
N ANC. Ne NOUV. Ne =]
1 650.614 44,801.034 Ecrou HM 14 x 1,50 2
2 354.114 44,880.354 Rondelle W 14 2
3 355.01525 44,318.522 Rondelle 15 x 30 - 2,5 4
4 415.554 62.703.659 Entretoise 2
5 1.5861 62.703.660 Tirant de commande de variateur 1
6 650.108 44.881.257 Ecrou HM 8 x 1,25 2
T 354.108 44.880.349 | Rondelle W 8 2
8 355.00915 44,880,319 | Rondelle 9 x 18 - 1,5 2
9 621.0814 44,881.764 Vis HM 8 x 1,25 - 20 2
10 342.525 62.705.211 Vis spéeciale M 10 x 1,50 - 25 1
11 479.313 62.704.428 Secteur gradué 1
12 1.5863 62.703.661 Support levier variateur 1
13 355.11030 44.318.530 | Rondelle 10 x 30 - 3 1
14 650,114 44.881.735 Ecrou HM 14 x 2,00 2
15 1.5479 62.702.727 Manette de bhlocage 1
16 377.435 44.881.223 Goupille V 4 x 35 4
17 1.6235 62.704.042 Axe de fourchette 1
18 355.35030 62.708.495 Rondelle 22 x 32 - 3 3
19 1.6237 62,704,043 Fourchette de variateur 1
20 432,250 62.702.728 Courroie de commande ventilateur "17x11 long.
1555" 2
21 401.415 62.702.917 Roulement & bhilles 15 x 35 - 14 2
22 1.5518.30 62.703.057 | Tlasque extérieur de variateur 1
23 1.6236 62.704.044 Flasque central de variateur 1
24 611.0844 62.708.496 Vis HM 8 x 1,25 - 95 3
25 355.30110 | 62.708.497 Rondelle 8 x 15 - 1 6
26 1.6238 62.704.046 Entretoise 3
27 1.5518.31 62.703.273 Flasque intérieur de variateur 1
28 1.5633 62.703.354 Disque de blocage des vis 1
29 1.6234 62.702.731 Arbre de variateur . 1
30 | 1.5862,50 62.703.930 Levier de commande de variateur 1 [Gonnutiom & ean_
31 355.32630 62,704 .556 | Rondelle 16 x 26 - 3 -
32 446.066 62.706.631 Noix -
33 415.521 62.703.662 Entretoise 1
34 355.01120 44,318.529 | Rondelle 10,5 x 30 - 2 1
35 354.110 44.880.351 Rondelle W 10 1
36 650.110 44.881.258 Ecrou HM 10 x 1,50 1




7-69

565 | 467

MISE A JOUR
DATE

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

PLANCHE 63

8E T 6¢ ov

Zz 1z Ol S¥

05901 *90p *jay-

95
 S8UJaouon Sa.1aday-
—.—. ol “Jipow ap 821puj-

S = ———— S TS S ———

\

LE ///////////“/HUM- NM“//UMWv X
¢ 7 q

© S8uwiaouos SaJsaday-
9  ou sipow ap #91puj-

u %

N/

9 £ ST

6L 8L 6T év 0§
\

LS 2§ €9

Leso



MISE A JOUR y i 2* a*
pate | 5o | o7 | 70 MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N T
Elévateurs (tdlerie) PLANCHE 63
2 = DESIGNATION = | OBSERVATIONS
N ANC. N° NOLV. Ne =}
1 611.1026 44.881.749( Vis HM 10 x 1,50 - 50 1 !
5 355.01120 44.880.321| Rondelle 11 x 22 - 2 10
3 1.0797 62.701.661| Patin tendeur 1
4 1.5720 62.703.663 | Plaquette de patin 1
5 1.5412,50 62.703.664| Glissiére droite de tension il
6 650,108 44.881,257 | Ecrou HM 8 x 1,25 10
7 354.108 44,880,349 Rondelle 10
8 1.,5275.50 62,704,319 | Protecteur de courroie 1
9 611.1026 44,881.749| Vis HM 10 x 1,50 - 50 1
10 355.01120 44,880.321 | Rondelle 11 x 22 - 2 10
1l 1.0797 62.701.661 | Patin tendeur 1
12 1.5720 62.703.663 | Plaquette de patin tendeur 1
13 1.5412.50 62.703.664 | Plaguette droite de patin tendeur 1
14 1.5405.50 62.703.933 | Porte supérieure d'élévateur 1
15 621.0816 44,881.765| Vis HM 8 x 1,25 - 25 2
16 355.00915 44.880.319| Rondelle 9 x 18 - 1,5 14
17 1.5405.50 62.703.933 | Porte supérieure d'élévateur 1
18 354,108 44,880,349 | Rondelle W 8 12
19 650,108 44.881.257 | Ecrou HM 8 x 1,25 12
20 1.5412.51 62.703.665| Glissiére gauche de tension de chaine i
21 354.110 44.880.351 | Rondelle W 10 9
22 650.110 44.881.258 | Ecrou HM 10 x 1,50 9
23 1.5611.50 62.708.499 | Elévateur & grain 1
24 621.0816 44.881.765| Vis HM 8 x 1,25 - 25 2
25 355.00915 44.880.319 | Rondelle 9 x 18 - 1,5 14
26 1.6564.00 62.704.969 | Collier complet 1
27 1.6036 62.704.335 | Embouchure d'élévateur 1
28 1.5998.30 62.708.500 | Cale entretoise 2
29 621.0814 44,803,105 | Vis HM 8 x 1,25 - 20 9
Eﬂ 1:5432.00 | 62.703196 | Ensemble de partie inférieure = |Sepprind S
ﬂ 1.5432- 627067694 | Raccord inférieur 1 -
32 1.5446.11 62.703.059 | Levier de fermeture -
33 1.5404 62.703.667 | Tirant de levier =
34 377.325 44.881.219 | Goupille V 2 x 20 i
35 1.6091.30 62.703.668 | Axe de charniére 1
36 | 1.5403 62.703.669 | Porte de visite inférieure 1
37 650.110 44.881,258 | Ecrou HM 10 x 1,50 10
38 354.110 44,880,351 | Rondelle W 10 10
39 621.1014 44.881.741 [ Vis HM 10 x 1,50 ~ 20 2
40 1.5432,.00 62.703.196 | Ensemble de partie inférieure -
41 1.6091.30 62.703.668 | Axe de charnidre 1
42 377.325 44.881.219 | Goupille V 2 x 20 1
43 1.5403 62.703.669 | Porte de visite inférieure 1
44 1.5432 62.706.694 | Raccord inférieur d'élévateur 1
45 621.1014 44.881.741 | Vis HM 10 x 1,50 - 20 1
46 621.0814 44.881.764 | Vis HM 8 x 1,25 - 20 6
47 1.5998.30 62.708.500 | Cale entretoise 2
48 611.0822 44.881.686 [ Vis HM 8 x 1,25 - 40 1




7-69

4-67

5-85

MISE A JOUR

DATE

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

PLANCHE 63

£9

“Id

05801 *00p *ja2H-

LL

e i
S¢ ¥¢ €¢ Tz 1T Ol

‘Id 05901 ‘o0p ‘yay-

LE - 0E
: S8ulaauos Sauaday-
ol J1pow ap aoipu-

9

Sy 9 L ST 9F

0z

Ly 8v

8l

“

8L 6 6¥ 0§

1§ TS €S

WesoL




MISE A JOUR 1= 28 3

I AR MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRIGE M 120 TYPE N 11

Elévateurs (tdlerie PLANCHE 63
REFERENCES DES PIECES =

. - DESIGNATION = | OBSERVATIONS

N ANC. Ne NOUV. Ne =

49 1.5783 62.707.110, Marchepied 1

50 1.8426 62.706.623| Transporteur 1

51 1.5876 62.705.518 Protecteur de courroie variateur batteur 1

52 479.310 62.703.792| Décalcomanie tire-paille 1

53 479.309 62.703.793| Décalcomanie batteur 1

54 1.6059 62.703.599] Manette blocage transporteur 1

55 1.5412.51 62.703.665 Glissiére gauche de tension 1

56 1.5377.50 62.703+664] Elévateur a otons (? 709 041 1 leavneciomdonne

30 .93 400 |62, 709,739 | Roccanded'diolscn, i Il N T i e

24 4. 34234 6. 740,680 | Qoccod  d'dlivereis. ol 4 I N

- 149433 6L F4o 633 Tabte i ialle A | Avon feuidlin: A0

\




-Indice de modif, no

12

-Repéres concerngs -

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

MISE A JOUR

DATE

5-65

4-67

7-69

PIANCHE 64

28

-REF. doc. 10650

18 19 3 20 21 2 3 7 8 22 23 24

17

16

14 15

10

32

15 35 34 33

14

41 40 39 38 37 36

\

48 37 47 39 45 46 45 44 43 34 33 42

50 49




MISE A JOUR 1 | 2 3
pate | 565 | 4o | 70 MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Elévateurs (parties mobiles) PLANCHE 64
il i DESIGNATION Z | OBSERVATIONS
L ANC. Ne NOUV. Ne =}
1 378.740 14172770 Goupille élastique @ 10 x 40 2
2 354,110 44,880,351 | Rondelle W 10 6
3 650,110 44.881.258| Ecrou HM 10 x 1,50 9
4 378.740 14172770 Goupille élastique @ 10 x 40 2
5 1.8227 62.705.257| Pignon 21 dents 1
6 437.243 62.705.936 | Chatne de commande (49 + 1) pas = 5/8" 1
6 437.200 62.703.047| Maillon de jonction pas = 5/8" -
7 1.5434 62.703.064| Palier support de vis 2
8 401.525 44.881.141| Roulement & billes 25 x 52 x 15 2
9 1.5427 62.703.060| Pignon d'élévateur 19 dents i}
10 1.5417 62.703.074| Moyeu support d'arbre supérieur 3
17, 1,6133 62.703.436 | Roulement & billes a rotule 25 x 52 x 15 1.
12 44,803,101| Vis HM 8 x 1,25 ~ 12 6
13 354,108 44,880,349 | Rondelle W 8 6
14 1.5361 62.702.680| Pignon de chaine d'élévateur 8 dents 2
15 378.745 44.820.628 | Coupille élastqiue @ 10 x 45 2
16 1.5419 62.703.163 | Arbre supérieur d'élévateur 1
17 1.6273 62.703.121 | Moyeu de support extérieur 1
18 1545751 62,703,066 | Vis mobile d'alimentation trémie 3
19 621.1018 44,882,003 | Vis HM 10 x 1,50 - 30 3
20 1.6079 62.703.065| Vis d'alimentation trémie 1
21 621.1016 44.881.745| Vis HM 10 x 1,50 - 25 3
22 355.41705 62.707.432| Rondelle @ 35 x 52 - 0,5 -
| 22 355.41710 62.703.444| Rondelle @ 35 x 52 - 1 -
23 357.125 44.881.051 | Circlips 25 e 1
24 1.5400,51 62.702.854| Vis d'élévateur a grain 1
25 1.5401.61 62.703.067 | Rivet de palette -
26 355.10820 44 .318.528| Rondelle @ 8 x 24 — 2 o
27 1.5401.60 62.703.068| Palette de chalne -
28 1.5401.62 - 62,704,032 Contre-plaque de palette 035 = orvec ko A e
29 438.2103 62,705,110 | Maillon spécial -
30 438,2100 62,703,069 | Maillon de jonction -
31 438,2101 62.703.070 | Faux-maillon -
32 1.5400.50 62.702.851 | Chaine élévateur 4 otons (85 + 28 + 1 + 1) 1
33 378.745 14172870 Goupille élastique @ 10 x 45 2
34 1.5361 62.702.680| Pignon 8 dents de chaine d'élévateur 2
35 1.0947 62.703.072| Boitier support gauche de vis & otons 1
36 621,1016 44,881.745| Vis HM 10 x 1,50 - 25 3
37 354,110 44.880.351 | Rondelle W 10 6
38 357.125 44.881.051 | Circlips 25 e 1
39 401.525 44.881.141 | Roulement & billes 25 x 52 x 15 2
40 355.41705 62.707.432 | Rondelle 0 35 x 52 — 0,5 -
40 355.41710 62.703.444 | Rondelle @ 35 x 52 - 1 -
41 1.8427 62.706,624 | Vis de retour au bhatteur ik
42 1.5419 62,703,163 | Arbre supérieur d'élévateur 1




MISE A JOUR i

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11 oATE | 55 | 47

PLANCHE 64

127
64

32

-Indice de modif, no
-Réf. doc 10650 PI,

=Repéres concerré

28

7 8 22 23 24

3
15 35 34 33

2

19 3 20 21

18

17
41 40 39 38 37 36

16

48 37 47 39 45 46 45 44 43 34 33 42

50 49



MISE A JOUR e 2* 3

DATE | 5% | o7 | 70 MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N T
Elévateurs (parties mobiles) PLANCHE 64
REFERENCES DES PIECES =
ol DESIGNATION = | OBSERVATIONS
N ANC. N° NOUV. Ne <
43 354.108 44,.880.349| Rondelle W 8 12
44 44.803.101| Vis IIM 8 x 1,25 - 12 12
45 1.5417 62.703.074| Moyeu support arbre supérieur élévateur 4
46 1.6133 62.703.436| Roulement & billes a rotule 25 x 52 x 15 2
47 1.5434 62.703.064| Boitier support de vis 1
48 650.110 44.881.258| Ecrou HM 10 x 1,50 3
49 1.5427 62.703.060] Pignon 19 dents 2
50 437.210 62.704.586| Chaine de vis a4 otons (53 + 1 + 1) pas = 5/8" 1k
50 437.201 62.703.062| Faux maillon pas = 5/8" -

50 | 437.200 62.703.047| Maillon de jonction pas = 5/8" =




MISE A JOUR 1"

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11 oare | ses | ewr

PLANCHE 65

47

-Indice de modif, n®

-Repéres concernés :

31

-Réf, doc. 10850 PI, 65

20 19

A

2 3 .24 23 22 21




MISE A JOUR 8 Gid 2" 3
bare | ses | aer | 700 MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Trémie a grain PLANGHE 65
= st b DESIGNATION S | OBSERVATIONS
N ANC. Ne NOUV. N° =
1 354,108 44.880.349| Rondelle W 8 33
2 355.00915 44.880.319| Rondelle & 9 x 18 - 1,5 41
3 621.0814 44.881.764| Vis HM 8 x 1,25 - 20 19
4 1.5719 62.703.794| Déflecteur de fond de trémie 2
5 650,108 44,881,257 Ecrou HM 8 x 1,25 20
6 355.10820 44.318.528| Rondelle @ 8 x 24 — 2 6
7 f.5718 62.703.795| Recouvrement de vis 1
8 1.5913 62.705.521| To6le droite de passage d'élévateur
9 1.5915 62.705.523| Vanne supérieure d'élévateur
10 1.5815 62.705.524| Entretoise de trémie 1
11 621.1016 44.881.745( Vis HM 10 x 1,50 - 25 1
12 355.01120 44.880.321| Rondelle @ 11 x 22 — 2 1
13 354,110 44,880.351| Rondelle W 10 12
14 650,110 44.881.258| Eerou HM 10 x 1,50 11
15 1.6341 62.707.581| Protecteur intérieur 1
16 332.215 62.706.979| Vis T.B. M8 x 1,25 - 15 3
17 1.5717 62.703.796| Raidisseur central 1
18 621.0812 44.882.082| Vis HM 8 x 1,25 - 16 7
19 1.6103 62.705.525| T6le d'obturation élévateur tarare 1
20 650.106 44,881.733| Ecrou HM 6 x 1,00 6
21 354.106 44.880.347| Rondelle W 6 6
22 355.00715 44,815.013| Rondelle @ 7 x 14 - 1,5 12
23 44,803.073| Vis HM 6 x 1,00 - 16 6
24 1.5483 62.705.522| Porte d'accés & l'embravage de vis 1
25 1.6028 62.705.526| Support de vis 1
26 1.6096 62.708.501| Cale d'épaisseur 1
27 1.6131 62.708.502| Cale d'épaisseur 1
28 1.5484 62.705.527| Porte d'accds & 1l'élévateur de tarare 1
29 355.11030 44.318.530| Rondelle @ 10 x 30 - 3 18
30 621,1018 44,882.,003| Vis HM 10 x 1,50 - 30 10
Vi1 1+5415.50 | 62.7087508| Trémie i |Beciihniamiis
32 | 359.405 62.702.638| Bouchon 3/8" gaz 1 "
- A 4448 00 (o, o 630 e e L 4 | Medildies
~ M.6049 |62 4390 | @ du ldese DRI
= 14,4233 gl Aol AW | e olun i, , 4 la
- A, 0boo .50 bé. H#o,634| nedhd vovorblong. A4 |4
= 4. 0b00.30 6. Fol .72(" bonow, de Mapaos GLLU\J-c‘j\lJr‘- 41 {4
I~ A, 9422 .50 K2, 10, 692 | thel s -2 A ﬁ\[m{}#ﬂhmy{%




MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

MISE A JOUR

DATE

5-65

4-67

7-69

PLANCHE 66

-Indice de modif. n® 48

-Repéres concernés :

20

Pl. 66

-Réf. doc, 10650




MISE A JOUR =

z 3

DATE

5-65 4-67

7-69

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 1

Goulotte de trémie PLANCHE 66
REFERENCES DES PIECES =
i DESIGNATION Z | OBSERVATIONS
N ANC. N° NOUV. Ne =
1 650,110 44,881.258| Ecrou HM 10 x 1,50
1 650.110 44.881.258| Ecrou HM 10 x 1,50 (Version mixte) 12
2 354.110 44,880.351| Rondelle W 10 10
3 355.11030 44.318.530| Rondelle @ 10 x 30 - 3 4
3 355.11030 44.318.530] Rondelle @ 10 x 30 - 3 (Version mixte) 6
4 621.1016 441,881,745| Vis HM 10 x 1,50 = 25 8
4 621.1016 44,881.745| Vis HM 10 x 1,50 — 25 - (Version mixte) 6
5 1.5948 62.708.505| Patte d'attache de tirant T
6 441,800 44,308.363| Goupille rapide 2
441.800 44,308.363| Goupille rapide (Version mixte)
7 600.1036 44.881.356| Vis SC 10 x 1,50 — 75 (Version mixte) 2
8 1.8699 62.708.506| Patte arridre d'attache tirant (Version mixte) 1
1.8207 62.706.652| Tirant de tube de vidage (Version mixte) 1
10 1.5892.50 62.708.507| Tirant de tube de vidage 1
11 377.425 44.819.929| Goupille V 4 x 25 1
12 355.01320 44,318.521| Rondelle @ 13 x 26 — 2 1
13 621.1020 44 .881.752| Vis HM 10 x 1,50 - 35 2
14 1.5893 62.702.845| Tirant mobile d'accrochage de tube 1
15 1.6587 62.704.016| Bec de tube de vidage 1
16 650.108 44,881.257| Ecrou HM 8 x 1,25 4
17 354.108 44,880.349| Rondelle W 8 1
18 355.00915 44,880.319| Rondelle @ 9 x 18 — 1,5 8
19 332.215 62.706.979; Vis T.T. M 8 x 1,25 - 15 4
20 1.5435 62.702.842| Tube de vidage trémie 3m_b6o0/%mto 1
21 1:5437 62.703.798| Cheville 1
22 1.6634 62.705.259| Embase de tube de vidage 1
23 1.5916 62.702.847| Tirant de levier -
24 1.5446.11 62.703.059| Levier de fermeture -
= '/i\?’qu 52! ,#DLE -556 'ﬁu@-&- da ‘?r:'."s()-'v‘ai-“-' ’I[ﬂ—,’ru,u(rcvv‘\&. 5'\4’\ Ao - A\:i POy
7 . i o\JIMMM, [t Y
%5’6 344 KL #Oﬁ P 60% (Ce ns 0r3 p{r(‘j:)».-:jtl?nn,a‘;,g, A_M.\'ZwQ‘v oy '«/z.ﬁ",-)fw'-'\t{_, A Ams du~. 335
|




|
467 | 7-69

| 55

DATE

MISE A JOUHl

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

PLANCHE 67

0 9 6 8 lZ ¢z 9 6

8

61

9 6 8

€¢ ¥T ST

8 8l /I 91

L9

“Id

05901 '20p “i94-

! Sauwiaduod saladay-
g9g oY ‘JIpow ap aoipu|-

£e

/

Y
]

L,

Gl

é

9 6 ¥l

£l

6

cl

9C LT 8T 6C 0O

e 0l

o]




MISE A JOUR | 11 2t 3

O R MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Capotage moteur, gauche PLANCHE 67
wer SRR 00 I DESIGNATION = | OBSERVATIONS
L) ANC. Ne NOLV. Ne =
1 1.5512.51 62,707.584 | Capotage moteur 1
1 | 1.5512.52 62.708.851 | Capotage moteur (Version mixte) 1
2 355,00615 10519401 Rondelle @ 6 x 12 - 1,5 -
3 370,310 62.318.662( Rivet T.B. 22 x 10 -
4 1.5512.67 62.703.876 | Porte de visite -
5 654.008 44.881,.248 | Ecrou 4 oreilles M 8 x 1,25 -
6 355.00915 44,880,319 | Rondelle @ 9 x 18 - 1,5 58
7 1.6617.50 62.707.416 | Capotage gauche 1
i 1.6617.52 62.708.103 | Capotage gauche de tarare 1
8 650,108 44.881.257 | Ecrou HM 8 x 1,25 49
9 354.108 44,880,349 | Rondelle W 8 32
10 621.0812 44.882.082 | Vis HM 8 x 1,25 - 16 7
14 1.8127 62.706.132 | Grille aspiration filtre 1
12 1.5156.30 62.702.352 | Manette de fermeture 2
13 621.0814 44.881.764 | Vis HM 8 x 1,25 - 20 4
14 1.5906 62.708.138 | Poignée 1
15 1.5700 62.703.801 | Ressort de porte 1
16 1.5524 62.708.853 | Vis de fixation du ressort 1
17 1.5657 62.707.591 | Plan ineliné a déchets 1
18 1.5578 62.704.791 | Partie arridére de capotage tarare 1
19 332.215 62.706.979 | Vis T.B. M 8 x 1,25 - 15 10
20 332.220 62.704,958 | Vis T.B. M 8 x 1,25 - 20 8
21 621,0816 44.881.765 | Vis HM 8 x 1,25 - 25 3
22 1.5872 62.703.803 | Patte d'accrochage de tube 1
23 1.5291 62,702.585 | Traverse inférieure 1
24 1.6066 62.703.075 | Grille latérale 1
25 1.6061 62.703.804 | Manette de blocage 2
26 650,108 44.881.257 | Ecrou HM 8 x 1,25 10
| 27 354.108 44.880.349 | Rondelle W 8 10
28 355.00915 44.880.319 | Rondelle @ 9 x 18 — 175 18
29 332.215 62.706.979 | Vis T.B, M 8 x 1,25 - 45 8
30 1.5292.51 62.706.689 | Flanc intérieur gauche capotage moteur 1
31 1.5365 62.706.692 | Raidisseur 1
32 1.6099 62.707.590 | Fond capotage tarare 1
33 621.0812 44,882,082 | Vis HM 8 x 1,25 ~ 16 2
34 1.6166 62.707.592 | Plaquette fixation fond de capotage 1
35 1.5512.64 62.708.511 | Plaquette 1
36 1.5443 62,708,855 | Equerre de raidisseur 1
37 650,110 44.881.258 | Ecrou HM 10 x 1,50 2
38 355.10820 62.318.528 | Rondelle @ 8 x 24 — 2 9




7-69

[

565 | 467

MISE A JOUR|
DATE

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

PLANCHE 68

v 9C¢ LT 8 T ¢

Z vt S¢ 9l




MISE A JOUR| 1™

pate | 565 [ 4o7 | 70 MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Capotage moteur, droit PLANCHE 68
Ret il b DESIGNATION = | OBSERVATIONS
N ANC. Ne NOUV. Ne. =
1 1.6066 62.703.075| Grille latérale 1
2 650.108 44.881.257 | Ecrou HM 8 x 1,25 32
3 354.108 44.880.349 | Rondelle W 8 36
4 355.,00915 44,880,319 | Rondelle @ 9 x 18 - 1,5 52
5 355.10820 44,318.528 | Rondelle @ 8 x 24 — 2 9
6 332.220 62.704,958 | Vis T.B. M 8 x 1,25 - 20 8
7 1.5537 .50 62.707.587 | Carénage de réservoir & combustible 1 leomnelo, ' ernsmm
8 1.8126 62.705.260| Grille d'orifice d'aspiration préfiltre 1
9 1.5156.30 62.702.352 | Manette de blocage 2
10 1.5681.30 62,708,111 | Tringle de couvercle 1
11 | 355.00715 44,815,013 | Rondelle ¥ 7 x 14 - 1,5 8
12 377.220 44.881.219 | Goupille V 2 x 20 2
13 621.0612 44.803.073 Vis HM 6 x 1,00 - 16 6
14 354.106 44.880.347 | Rondelle W 6 6
15 650,106 44,881.733 | Ecrou HM 6 x 1,00 6
16 621.0812 44,882,082 | Vis HM 8 x 1,25 - 16 6
17 1.5512.50 62.707.583 | Carénage droit du moteur 1
18 1.5682.50 62.708.508 | Capotage moteur 1
18 1.5682.51 62.708.509 | Capotage moteur (Version mixte) 1
19 1.5446.11 62.703.059 | Levier de fermeture -
20 1.5759 62.703.800 | Tirant de levier 2
21 1.5681.31 62.708.510 | Tringle de capitage 1.
22 332.215 62.706.979| Vis T.B., M 8 x 1,25 - 15 17
23 621.0816 44.881.765| Vis HM 8 x 1,25 - 25 1
24 1.5512.64 62.708.511 | Plaquette 1
25 1.5292,50 62.706.688 | Flanc intérieur gauche de capotage 1
26 1.8356 62.706.131 [ Support avant de tube de vidage 1
| 27 621.0814 44,881,764 | Vis HM 8 x 1,25 ~ 20 4
| 28 1.5725 62.708.512 | Corniére de Eéservoir 1
29 1.6061 62.703.804 | Manette de blocage 2
30 1.5456 62.707.582 | Carter d'acceés 4 1'élévateur otons 1




MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

MISE A JOUR

DATE

5-65

4-67

7-69

PLANCHE 69

24

T107D




MISE A JOUR 7 2t 3

) e MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Embrayage de vidage de trémie PLANCHE 69
REP REFERENCES DES PIECES -
DESIGNATION = OBSERVATIONS
Ne ANC. Ne NOUV. Ne =’
1| 1.6621 62.705.665 | Guide de courroie 1
2 | 432,244 62.702.956 | Courroie de vidage trémie 17 x 11 — 1430 1
3 | 650.612 44,801.033 | Ecrou HM 12 x 1,25 1
4 | 354,112 44,880,353 | Rondelle W 12 1
5 | 355.11230 44,318.531 | Rondelle @ 12 x 36 - 3 1
6 | 357.052 44.881.055 | Circlips 52 i 2
401.525 44.881.141 | Roulement & billes @ 25 x 52 — 15 3
1.0525 62.703.077| Poulie folle de tension 1
1.4763 44.317.999| Bague entretoise 1
10 | 355.30825 62.708.513 | Rondelle @ 12 x 30 - 2,5 2
11 1.5593 62.703.079| Poulie motrice 1
12 | 355.00915 | 44.880.319| Rondelle @ 9 x 18 - 1,5 1
13 | 650.720 44.801.070 | Ecrou HM 20 x 1,50 1
14 | 354.120 44.880.357 | Rondelle W 20 1
15 | 355.02130 | 44.318.525| Rondelle @ 21 x 42 — 3 1
16 | 1.6631 62.704.343 | Poulie réceptrice 1
17 | 1.6628 62.705.534 | Support gauche arbre de vidage 1
18 | 354.110 44,880,351 | Rondelle W 10 6
19 | 621.1016 44.881.745| Vis HM 10 x 1,50 - 25 3
20 | 384.428 62.703.200 | Clavette 1
23 1.6630 62.705.533 | Arbre commande vidage trémie 1
22 | 1.0047 62.703.072 | Support droit arbre de vidage 1
23 | 621.1014 44,881.741 | Vis HM 10 x 1,50 — 20 3
24 | 355.41710 62.703.444 | Rondelle @ 35 x 52 — 1




7-69

4-87

5-65

MISE A JOUR

DATE

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

PLANCHE 70

€C vz SL 8 £ Tl

t¢ L 1Tz 0T Gl

ON “Id 06901 ‘a0p “Joy-

9z
+ S8UJaouos Saladay-
Qm ol “Jipow 8p a21pu)-

G 9¢

£l

LT €l vl SL 9L £l

\ \
9L SL ¥l gL Tl £

Ll

8C 67 ¥ Gl

ol

6

8

Gz

Zl

(0]

30D
L TE€ €€




MISE A JOUR| b 2' 3

S I I MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Vis de vidage de trémie PLANCHE 70
Ner ok, DESIGNATION £ | OBSERVATIONS
L ANC. Ne NOUV. Ne E]

1 621.0814 44.,881.764| Vis HM 8 x 1,25 - 20 2
2 354,108 44.880.349| Rondelle W 8 2
3 1.6017 62.703.431( Contreplaque de patin tendeur 2F
4 1.5902.00 62.703.430( Patin complet chaine vidage trémie 1
5 437.223 62,703.080| Chatne compléte (137 + 1 + 1) pas = 5/8" 1
5 437.201 62.703.062| Faux-maillon pas = 5/8" -
5 437.200 62.703.047| Maillon de jonction pas = 5/8" -
6 355.01120 44.880.321| Rondelle ¥ 11 x 22 - 2 2
7 354.110 44,880,351 Rondelle W 10 14
8 621.1016 44.881.745| Vis HM 10 x 1,50 - 25 5
9 1.5448 62.702,.841| Support de boitier

10 621,1018 44.882.003| Vis HM 10 x 1,50 - 30 4
11 355.11030° 44,318.530| Rondelle @ 10 x 30 - 3 8
12 650,110 44.881.258| Ecrou HM 10 x 1,50 10
13 1.5438 62,702,839| Pignon 18 dents 2
14 382.450 44.318.569| Clavette 2
15 401,530 44.881.142| Roulement & billes 30 x 62 x 16 5
16 1.0910 62.702.218| Rondelle de protection roulement 2
17 357.062 44.881.627| Circlips @ 62 i 3
18 1.5491 62.703.083| Elément court de vis 1
19 1.6521.31 62.704.047| Goupille 1
20 415.136 62.703.809| Entretoise i
21 621.1014 44.881,741| Vis HM 10 x 1,50 - 20 2
22 .| 1.6633 62.704.345] Palier support de vis 1
23 357.130 44.881.160| Circlips 30 e L
24 355.46520 62.707.409| Rondelle @ 50 x 62 — 2 6
25 1.1962 62,703.448| Boftier de roulement 2

y26 1.5375.50 62.708.514| Vis de vidage (élément long),wpsn dmbo/limla il
- |4, 8395.94] €L, dMm . 3ub (s & VidonAe Aombarme 3 i s A |Asncde”
27 1.5436 62.702.840( Bottier de couple conique 1
28 15376 62.703.084| Vis de fond de trémie 1
29 384.440 62.703.820| Clavette 1
30 1.5646 62.703.085| Pignon conduit 29 dents 1
31 355.02130 44.318.525| Rondelle @ 21 x 42 — 3 1
32 354.120 44,880.357| Rondelle W 20 1
33 650.720 44 .801.070 | Ecrou HM 20 x 1,50 1




585 r

MISE A JOUR]

DATE

MUlSSIlNNEIJSE-BATTEIISE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N1l

PLANCHE 71

z1 L1l Ol

6

8

z




—

MISE A JOUR| b i 2 3
DATE | 545 | 47 | 780 MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Poste de conduite PLANCHE T
e e DESIGNATION = |  OBSERVATIONS
N ANC. Ne NOLV. Ne =
4 | 48275 64, FHo Mo | Gandean e drardne A dinedrionas A | Ml o ainiing
F1 ~1+8582- 62+708.5164 Carénage d'arbre de direction L[St
2 | 621.0814 44.881.764| Vis HM 8 x 1,25 — 20 7 B
3 354.108 44,880,319 Rondelle W 8 27
4 4 15907 627087517 | Garde fou (partie horizontale) 5, (B
5 | 415.872 62.706.664 | Entretoise mm 5 1 : '
5 415.874 62.706.629| Entretoise mm 10 1
5 415.875 62.706.630 | Entretoise mm 15 1
6 354.110 44.880.351 | Rondelle W 10 22
7 621.1018 44.882.003 | Vis HM 10 x 1,50 — 30 11
#78 1.5463 62.703.810| Couvercle de carénage de direction 1
9 15464 62.703-811 | Tableau de bord 1 |Gt drinma
10 | 855.00915 | 44.880.319| Rondelle. ¥ 9 x 18 - 1,5 31 J
11 332.215 62.706.979| Vis T.B. M 8 x 1,25 - 15 25
12 15393 62-707384 | Cadre de sidge L des s
13 15397 62+705.537-| Dossier I
14 1.5869 62+705:538.| Support de dossier L. e
15 1+5394— | 62.702-968| Siage 1ls3
16 334,425 62.708.518 | Vis a bois T.B. 23 x 25 10
17 378.635 14170570 Goupille élastique 9 8 x 35 1
18 1.6100 62.703.489| Amortisseur 2
19 355.35120 62.708.519 | Rondelle @ 22 x 34 — 2 2
20 | 378.125 62.703.749| Goupille &lastique ¥ 3,5 x 25 2
21 355.01120 44.880.321 | Rondelle @ 11 x 22 x 2 11
22 650.110 44.881.258 | Ecrou HM 10 x 1,50 21
PEa 1.5908.50 62.708.520 | Rampe droite d'escalier 163
23 1.5908.51 62.708.521 | Rampe droite d'escalier (Version mixte) 1
24 155905 62+708+522- Rampe gauche d'escalier 1553
25 1565650 62.708.523 | Escalier d'accés au poste de pilotage 115 3%
26 611.1026 44,881.749| Vis HM 10 x 1,50 — 50 4
|97 621.1016 44,881.745| Vis HM 10 x 1,50 — 25 1
28 1.5854 62.705.540 | Couvercle de hoite & outils 1
Va0 1.6426 62707676+ Chissis de plancher 1 5H¢?Fh; =
30 1.5805 62.708.524 | Plancher de plateforme 1
31 650.108 44.881.257 | Ecrou HM 8 x 1,25 17
4 | A. 3432 | £2.940,693 | Lande dome 4 [N
3 |4, 546y 30 (62,310,698 [mllens A bond fovn ddinn Z £ TR
~ A S4u.>1162 710,693 [Taleor A o1 11 g ML i, %
2 N, HM%0.%0 | 4. Mo, 63U | Rowtw dnothe. d'escalitn, A Nowrtow
dh 1A 3434 64,990,635 | Qoms Gomdbe Mescolien, 4 |\
L5 | A.9426 |62 340.,636| Flinenk mnclils, o eocolion 4 N
A ML 62,910,692| Elnsnsr {ifau, A epcalion, A N
49 [4.9554% 620,390 | Rursps de Alon p, 4 |
A.89%0 6%, Ho. FoA |Buls, dodorsiativnn aen b fonorip Ay o dinsihion Z 6 | Agouke”




MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

MISE A JOUR|

DATE

5-65

4-67

7-89

PLANCHE 72

iy
IR
‘\\\‘._\ Sy

S

7
G
A

\ -\"\‘-\. “‘ WA |
\\\\‘.\\I\\‘\' [




